
Carinthian Lake Cup 2021 So. 27.06.2021 13:16
Zwischenzeiten Ergebnis - Etappe 3 Töplitsch Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

M10  (2) 1,5 km  35 Hm 8 P
1(46) 2(44) 3(41) 4(37) 5(34) 6(32) 7(36) 8(99) Ziel

1 44 Sandrisser Jakob 22:19 3:03 4:09 5:45 9:06 11:16 12:12 20:10 21:43 22:19
NF Villach Orientee 3:03 1:06 1:36 3:21 2:10 0:56 7:58 1:33 0:36

56 Chudoba Björn N Ang
OLCU Viktring

W10  (2) 1,5 km  35 Hm 8 P
1(46) 2(44) 3(41) 4(37) 5(34) 6(32) 7(36) 8(99) Ziel

1 242 Suc Teja 14:52 1:47 3:08 4:50 7:21 9:39 11:08 12:48 14:23 14:52
OK Komenda 1:47 1:21 1:42 2:31 2:18 1:29 1:40 1:35 0:29

2 40 Bauer Annika 24:23 5:08 6:15 7:52 11:12 13:22 14:18 22:11 23:44 24:23 10:05
NF Villach Orientee 5:08 1:07 1:37 3:20 2:10 0:56 7:53 1:33 0:39 *39

M12  (13) 2,5 km  55 Hm 12 P
1(51) 2(57) 3(44) 4(41) 5(37) 6(63) 7(34) 8(43) 9(68) 10(32) 11(36) 12(99) Ziel

1 238 Kölner Anze 16:59 0:39 2:39 3:40 4:58 6:28 6:59 7:53 10:04 12:16 13:25 15:41 16:36 16:59
OK Komenda 0:39 2:00 1:01 1:18 1:30 0:31 0:54 2:11 2:12 1:09 2:16 0:55 0:23

2 221 Schmalhardt Matthi 18:35 0:21 2:17 3:17 4:45 6:45 7:32 8:34 11:31 14:08 15:56 16:49 18:02 18:35
STOLV 0:21 1:56 1:00 1:28 2:00 0:47 1:02 2:57 2:37 1:48 0:53 1:13 0:33

3 99 Ochenbauer Jonas 19:46 0:52 3:04 4:19 5:52 7:54 8:33 9:47 14:19 16:01 17:04 17:56 19:17 19:46
HSV OL Wr. Neusta 0:52 2:12 1:15 1:33 2:02 0:39 1:14 4:32 1:42 1:03 0:52 1:21 0:29

4 172 Urbanek Lauri 20:05 0:24 2:53 4:14 5:30 7:10 7:47 8:56 13:30 16:12 17:43 18:33 19:36 20:05
Naturfreunde Wien 0:24 2:29 1:21 1:16 1:40 0:37 1:09 4:34 2:42 1:31 0:50 1:03 0:29

5 241 Suc Enej 21:42 1:55 4:05 5:32 7:11 9:18 10:04 12:33 15:59 17:53 19:01 19:53 21:14 21:42
OK Komenda 1:55 2:10 1:27 1:39 2:07 0:46 2:29 3:26 1:54 1:08 0:52 1:21 0:28

6 260 Weitlaner Jonas 21:57 0:28 2:00 3:18 4:36 8:06 8:55 10:09 13:47 15:57 19:19 20:38 21:34 21:57
Haunold Orienteeri 0:28 1:32 1:18 1:18 3:30 0:49 1:14 3:38 2:10 3:22 1:19 0:56 0:23

7 210 Fux Max 22:26 0:43 3:52 5:04 6:59 9:03 9:45 10:57 15:27 18:11 19:54 20:48 21:53 22:26
STOLV 0:43 3:09 1:12 1:55 2:04 0:42 1:12 4:30 2:44 1:43 0:54 1:05 0:33

8 211 Gollinger Paul 23:35 1:12 3:16 4:49 6:13 8:02 8:45 10:12 17:05 19:40 20:54 21:44 23:04 23:35
STOLV 1:12 2:04 1:33 1:24 1:49 0:43 1:27 6:53 2:35 1:14 0:50 1:20 0:31

9 48 Walther Louis 25:24 0:27 2:12 3:36 4:54 8:59 9:50 10:58 18:24 21:13 22:38 23:41 24:51 25:24
NF Villach Orientee 0:27 1:45 1:24 1:18 4:05 0:51 1:08 7:26 2:49 1:25 1:03 1:10 0:33

7:01
*39

10 148 Greiner Anton 30:52 3:27 6:01 7:32 9:23 12:12 13:23 15:22 20:38 22:57 25:24 29:19 30:23 30:52
SU Schöckl Oriente 3:27 2:34 1:31 1:51 2:49 1:11 1:59 5:16 2:19 2:27 3:55 1:04 0:29

1:57
*44

11 95 Kaltenbacher David 59:44 0:33 5:01 7:25 9:01 21:42 22:15 28:39 38:41 51:24 55:06 58:02 59:15 59:44
HSV OL Wr. Neusta 0:33 4:28 2:24 1:36 12:41 0:33 6:24 10:02 12:43 3:42 2:56 1:13 0:29

1:57 6:02 14:18 24:37 30:47
*46 *46 *33 *33 *31

12 287 Adomaitis Kristijon 1:01:41 0:36 7:01 9:22 10:58 23:39 24:07 30:29 40:30 53:20 57:04 1:00:05 1:01:14 1:01:41
ohne Verein 0:36 6:25 2:21 1:36 12:41 0:28 6:22 10:01 12:50 3:44 3:01 1:09 0:27

213 Kasper Lukas Fehlst 0:27 4:25 6:08 7:34 ----- 20:45 24:06 28:00 31:13 33:31 39:16 40:36 41:03
STOLV 0:27 3:58 1:43 1:26 13:11 3:21 3:54 3:13 2:18 5:45 1:20 0:27

9:35
*39

W12  (7) 2,5 km  55 Hm 12 P
1(51) 2(57) 3(44) 4(41) 5(37) 6(63) 7(34) 8(43) 9(68) 10(32) 11(36) 12(99) Ziel

1 45 Sandrisser Hannah 32:18 1:01 4:09 6:17 8:04 10:15 11:19 13:54 18:00 25:08 26:51 30:39 31:48 32:18
NF Villach Orientee 1:01 3:08 2:08 1:47 2:11 1:04 2:35 4:06 7:08 1:43 3:48 1:09 0:30

2 170 Urbanek Annina 34:29 1:27 6:33 9:15 11:22 14:48 16:23 18:18 22:32 27:09 28:56 32:46 33:56 34:29
Naturfreunde Wien 1:27 5:06 2:42 2:07 3:26 1:35 1:55 4:14 4:37 1:47 3:50 1:10 0:33

3 39 Bauer Magdalena 34:30 1:30 5:32 8:05 10:20 15:28 17:12 18:54 23:36 27:10 29:53 32:04 33:24 34:30
NF Villach Orientee 1:30 4:02 2:33 2:15 5:08 1:44 1:42 4:42 3:34 2:43 2:11 1:20 1:06

4 100 Ochenbauer Angeli 36:20 1:39 8:11 10:13 12:06 14:13 15:21 17:56 22:05 29:06 30:52 34:41 35:49 36:20
HSV OL Wr. Neusta 1:39 6:32 2:02 1:53 2:07 1:08 2:35 4:09 7:01 1:46 3:49 1:08 0:31

5 177 Skern Anna 37:43 3:56 9:06 10:47 12:39 14:56 15:48 17:31 25:02 27:38 34:07 35:46 37:07 37:43
Naturfreunde Wien 3:56 5:10 1:41 1:52 2:17 0:52 1:43 7:31 2:36 6:29 1:39 1:21 0:36

6 58 Venhauer Alvina 38:22 3:20 10:27 13:13 15:01 19:13 20:21 22:18 26:25 31:10 32:50 36:43 37:50 38:22
OLCU Viktring 3:20 7:07 2:46 1:48 4:12 1:08 1:57 4:07 4:45 1:40 3:53 1:07 0:32

82 Dareb Katharina N Ang
SU Klagenfurt

M14  (11) 2,8 km  115 Hm 15 P
1(58) 2(54) 3(56) 4(55) 5(53) 6(48) 7(47) 8(45) 9(42) 10(41) 11(39) 12(33) 13(31) 14(36)

15(99) Ziel

1 261 Weitlaner Niklas 23:27 1:22 2:48 4:10 5:17 6:42 9:08 10:00 13:00 13:36 14:33 15:57 19:22 20:27 22:03
Haunold Orienteeri 1:22 1:26 1:22 1:07 1:25 2:26 0:52 3:00 0:36 0:57 1:24 3:25 1:05 1:36

22:57 23:27 17:07
0:54 0:30 *34



Carinthian Lake Cup 2021 So. 27.06.2021 13:16
Zwischenzeiten Ergebnis - Etappe 3 Töplitsch Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

M14  (11) 2,8 km  115 Hm 15 P (Forts.)

1(58) 2(54) 3(56) 4(55) 5(53) 6(48) 7(47) 8(45) 9(42) 10(41) 11(39) 12(33) 13(31) 14(36)
15(99) Ziel

2 101 Ochenbauer Niklas 27:18 1:12 3:05 4:50 6:32 8:13 11:03 12:12 17:00 17:38 18:35 19:59 23:21 24:28 26:07
HSV OL Wr. Neusta 1:12 1:53 1:45 1:42 1:41 2:50 1:09 4:48 0:38 0:57 1:24 3:22 1:07 1:39

26:54 27:18
0:47 0:24

3 222 Schnepf Oliver 31:50 1:41 3:29 5:42 7:19 9:09 12:00 13:09 17:36 18:39 20:35 22:48 26:19 28:16 30:23
STOLV 1:41 1:48 2:13 1:37 1:50 2:51 1:09 4:27 1:03 1:56 2:13 3:31 1:57 2:07

31:22 31:50
0:59 0:28

4 300 Scheurer Lukas 34:57 2:08 3:59 6:49 8:24 10:32 13:54 15:43 20:50 21:44 23:38 26:22 29:41 31:47 33:23
STOLV 2:08 1:51 2:50 1:35 2:08 3:22 1:49 5:07 0:54 1:54 2:44 3:19 2:06 1:36

34:30 34:57
1:07 0:27

5 274 Manu Cristian 35:48 1:36 5:54 9:19 10:50 12:40 15:59 18:14 22:59 23:46 25:10 27:17 29:18 30:47 34:15
Sti  Electro Sistem 1:36 4:18 3:25 1:31 1:50 3:19 2:15 4:45 0:47 1:24 2:07 2:01 1:29 3:28

35:22 35:48
1:07 0:26

6 108 Adenstedt Peo 36:17 2:29 5:07 7:01 8:37 10:24 13:19 14:27 19:48 20:44 22:59 25:21 27:55 30:45 34:27
OK Klosterneuburg 2:29 2:38 1:54 1:36 1:47 2:55 1:08 5:21 0:56 2:15 2:22 2:34 2:50 3:42

35:49 36:17
1:22 0:28

7 259 Pfeifhofer Felix 37:56 1:29 2:43 10:42 12:03 13:23 15:32 16:40 21:50 22:27 23:30 29:39 33:26 34:37 36:27
Haunold Orienteeri 1:29 1:14 7:59 1:21 1:20 2:09 1:08 5:10 0:37 1:03 6:09 3:47 1:11 1:50

37:30 37:56 31:20
1:03 0:26 *34

8 141 Klingenberg Felix 51:46 2:59 8:50 14:25 16:55 18:13 21:26 23:19 34:30 35:25 36:40 38:51 45:33 47:26 50:04
SU Schöckl Oriente 2:59 5:51 5:35 2:30 1:18 3:13 1:53 11:11 0:55 1:15 2:11 6:42 1:53 2:38

51:16 51:46
1:12 0:30

249 Cokan Jan Fehlst 1:30 2:50 4:25 5:36 7:27 10:14 11:04 15:32 16:13 17:19 24:30 ----- 27:14 28:49
OK Komenda 1:30 1:20 1:35 1:11 1:51 2:47 0:50 4:28 0:41 1:06 7:11 2:44 1:35

29:57 30:26 25:58
1:08 0:29 *34

138 Hofer Lukas Fehlst 1:59 7:31 ----- 13:39 15:11 19:01 20:46 27:58 29:13 30:44 33:11 35:49 37:47 41:01
SU Schöckl Oriente 1:59 5:32 6:08 1:32 3:50 1:45 7:12 1:15 1:31 2:27 2:38 1:58 3:14

42:22 42:50
1:21 0:28

72 Angermann Tobias N Ang
SU Klagenfurt

W14  (7) 2,8 km  115 Hm 15 P
1(58) 2(54) 3(56) 4(55) 5(53) 6(48) 7(47) 8(45) 9(42) 10(41) 11(39) 12(33) 13(31) 14(36)

15(99) Ziel

1 239 Kölner Brina 26:48 1:19 2:45 4:11 7:07 8:38 11:08 12:30 16:09 16:55 18:19 20:04 21:55 23:18 25:19
OK Komenda 1:19 1:26 1:26 2:56 1:31 2:30 1:22 3:39 0:46 1:24 1:45 1:51 1:23 2:01

26:20 26:48
1:01 0:28

2 272 Man Antonia 31:41 1:24 3:05 4:29 6:01 7:58 11:08 12:13 18:12 18:59 20:20 23:04 25:38 27:37 30:13
Sti  Electro Sistem 1:24 1:41 1:24 1:32 1:57 3:10 1:05 5:59 0:47 1:21 2:44 2:34 1:59 2:36

31:15 31:41
1:02 0:26

3 145 Brischnik Charlotte 38:09 1:52 3:34 6:41 9:04 11:03 15:31 18:41 24:42 26:10 28:07 30:30 32:49 34:29 36:30
SU Schöckl Oriente 1:52 1:42 3:07 2:23 1:59 4:28 3:10 6:01 1:28 1:57 2:23 2:19 1:40 2:01

37:35 38:09
1:05 0:34

4 143 Peinsith Tanja 42:47 1:49 3:30 11:51 13:22 15:58 19:52 21:16 25:58 27:02 28:55 31:26 34:50 37:58 41:10
SU Schöckl Oriente 1:49 1:41 8:21 1:31 2:36 3:54 1:24 4:42 1:04 1:53 2:31 3:24 3:08 3:12

42:14 42:47
1:04 0:33

5 277 Sebestyen Carla 44:50 2:00 4:09 7:26 9:54 13:22 17:35 22:53 27:28 28:31 30:26 33:44 37:15 39:41 42:48
Sti  Electro Sistem 2:00 2:09 3:17 2:28 3:28 4:13 5:18 4:35 1:03 1:55 3:18 3:31 2:26 3:07

44:18 44:50
1:30 0:32

6 47 Walther Amelie 46:04 1:48 4:20 7:11 9:33 12:04 15:53 18:39 27:29 28:38 30:14 33:08 37:22 39:27 44:09
NF Villach Orientee 1:48 2:32 2:51 2:22 2:31 3:49 2:46 8:50 1:09 1:36 2:54 4:14 2:05 4:42

45:32 46:04
1:23 0:32

147 Monsberger Eva Fehlst 2:02 4:43 7:32 10:05 12:25 16:37 19:49 26:41 28:27 30:46 33:51 37:53 40:14 -----
SU Schöckl Oriente 2:02 2:41 2:49 2:33 2:20 4:12 3:12 6:52 1:46 2:19 3:05 4:02 2:21

43:16 43:52
3:02 0:36



Carinthian Lake Cup 2021 So. 27.06.2021 13:16
Zwischenzeiten Ergebnis - Etappe 3 Töplitsch Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

M16  (9) 4,6 km  165 Hm 21 P
1(54) 2(53) 3(50) 4(59) 5(40) 6(65) 7(62) 8(52) 9(48) 10(47) 11(45) 12(42) 13(39) 14(33)

15(43) 16(31) 17(32) 18(35) 19(38) 20(36) 21(99) Ziel

1 201 Monsberger Elias 39:16 2:29 3:18 4:45 7:24 10:47 11:31 14:31 18:47 20:37 21:45 24:14 24:54 26:51 28:20
ÖFOL Jugendteam 2:29 0:49 1:27 2:39 3:23 0:44 3:00 4:16 1:50 1:08 2:29 0:40 1:57 1:29

29:45 31:38 32:21 33:57 34:54 37:45 38:48 39:16
1:25 1:53 0:43 1:36 0:57 2:51 1:03 0:28

2 202 Rass Maximilian 44:58 3:04 4:29 6:11 9:28 15:10 16:18 18:57 23:25 25:30 26:45 29:52 30:36 33:04 34:53
ÖFOL Jugendteam 3:04 1:25 1:42 3:17 5:42 1:08 2:39 4:28 2:05 1:15 3:07 0:44 2:28 1:49

36:26 38:24 39:15 40:58 41:47 43:40 44:36 44:58 37:54
1:33 1:58 0:51 1:43 0:49 1:53 0:56 0:22 *68

3 219 Reicher Paul 46:20 2:00 3:16 4:58 8:24 13:14 14:08 17:09 21:39 23:48 24:59 29:06 29:42 31:57 33:28
STOLV 2:00 1:16 1:42 3:26 4:50 0:54 3:01 4:30 2:09 1:11 4:07 0:36 2:15 1:31

35:03 38:09 39:22 41:20 42:10 44:53 45:55 46:20 37:42
1:35 3:06 1:13 1:58 0:50 2:43 1:02 0:25 *68

4 215 Maier Thomas 46:25 1:50 2:51 4:31 8:12 12:40 15:39 18:47 22:51 25:05 25:56 29:05 29:54 32:31 34:22
STOLV 1:50 1:01 1:40 3:41 4:28 2:59 3:08 4:04 2:14 0:51 3:09 0:49 2:37 1:51

36:01 37:04 38:36 42:09 43:01 44:57 45:59 46:25 34:00
1:39 1:03 1:32 3:33 0:52 1:56 1:02 0:26 *34

5 203 Stöcher Jacopo 50:52 2:04 3:25 5:01 8:52 13:53 14:58 18:55 23:37 26:16 27:26 31:56 32:28 35:53 37:58
ÖFOL Jugendteam 2:04 1:21 1:36 3:51 5:01 1:05 3:57 4:42 2:39 1:10 4:30 0:32 3:25 2:05

40:04 42:23 43:41 46:12 46:58 49:10 50:32 50:52
2:06 2:19 1:18 2:31 0:46 2:12 1:22 0:20

6 237 Zupan Tilen 1:19:48 2:17 3:59 7:06 15:34 23:14 24:41 29:24 36:26 40:25 43:31 49:30 50:43 57:15 1:00:27
OK Komenda 2:17 1:42 3:07 8:28 7:40 1:27 4:43 7:02 3:59 3:06 5:59 1:13 6:32 3:12

1:03:01 1:04:56 1:06:44 1:12:25 1:14:14 1:17:55 1:19:22 1:19:48
2:34 1:55 1:48 5:41 1:49 3:41 1:27 0:26

7 262 Wild Michael 1:26:05 2:17 3:49 5:44 9:32 21:24 26:34 30:57 39:42 42:47 44:32 50:01 51:36 57:26 1:02:07
Haunold Orienteeri 2:17 1:32 1:55 3:48 11:52 5:10 4:23 8:45 3:05 1:45 5:29 1:35 5:50 4:41

1:05:55 1:08:42 1:10:54 1:15:32 1:17:27 1:22:36 1:25:40 1:26:05
3:48 2:47 2:12 4:38 1:55 5:09 3:04 0:25

216 Midl Matthias Fehlst 2:53 3:58 5:33 8:35 13:11 14:05 17:28 21:21 23:39 25:08 27:59 28:31 30:41 32:41
STOLV 2:53 1:05 1:35 3:02 4:36 0:54 3:23 3:53 2:18 1:29 2:51 0:32 2:10 2:00

34:04 ----- 37:05 38:32 39:21 41:30 42:21 42:44 35:59
1:23 3:01 1:27 0:49 2:09 0:51 0:23 *68

AK 205 Kurz Florian 50:00 2:44 4:06 6:03 9:41 14:26 15:30 18:37 23:01 25:45 26:47 30:38 31:31 34:44 36:45
ÖFOL Jugendteam 2:44 1:22 1:57 3:38 4:45 1:04 3:07 4:24 2:44 1:02 3:51 0:53 3:13 2:01

38:49 40:09 41:32 43:50 45:12 47:35 49:16 50:00
2:04 1:20 1:23 2:18 1:22 2:23 1:41 0:44

W16  (12) 3,5 km  135 Hm 16 P
1(53) 2(56) 3(54) 4(49) 5(52) 6(61) 7(60) 8(50) 9(47) 10(42) 11(39) 12(33) 13(32) 14(35)

15(36) 16(99) Ziel

1 191 Adenstedt Emily 34:38 1:51 3:39 5:44 6:48 11:22 13:09 14:07 17:08 19:33 23:16 25:53 28:08 28:52 30:50
ÖFOL Jugendteam 1:51 1:48 2:05 1:04 4:34 1:47 0:58 3:01 2:25 3:43 2:37 2:15 0:44 1:58

33:12 34:15 34:38
2:22 1:03 0:23

2 192 Aigmüller Camilla 36:00 1:50 3:54 5:42 7:16 12:57 15:02 16:00 18:55 20:39 25:33 27:54 29:55 30:41 32:46
ÖFOL Jugendteam 1:50 2:04 1:48 1:34 5:41 2:05 0:58 2:55 1:44 4:54 2:21 2:01 0:46 2:05

34:34 35:39 36:00 24:09
1:48 1:05 0:21 *45

3 276 Sabou Tania 37:33 1:57 3:51 6:02 7:37 13:15 15:17 16:12 19:33 21:35 26:33 29:23 31:26 32:05 34:10
Sti  Electro Sistem 1:57 1:54 2:11 1:35 5:38 2:02 0:55 3:21 2:02 4:58 2:50 2:03 0:39 2:05

36:04 37:04 37:33
1:54 1:00 0:29

4 273 Manu Andreea 37:41 1:50 4:03 6:25 8:10 13:12 15:18 16:16 19:53 21:59 25:56 28:39 30:53 31:39 34:18
Sti  Electro Sistem 1:50 2:13 2:22 1:45 5:02 2:06 0:58 3:37 2:06 3:57 2:43 2:14 0:46 2:39

36:11 37:14 37:41
1:53 1:03 0:27

5 218 Perl Katharina 39:26 2:00 5:10 6:34 7:52 13:04 15:53 17:00 22:51 24:39 28:49 31:12 33:33 34:08 36:08
STOLV 2:00 3:10 1:24 1:18 5:12 2:49 1:07 5:51 1:48 4:10 2:23 2:21 0:35 2:00

38:01 39:01 39:26 21:27
1:53 1:00 0:25 *48

6 194 Radon Livia 41:45 2:30 4:54 7:37 9:01 16:30 18:47 19:53 23:40 25:37 30:30 33:21 35:22 36:02 38:07
ÖFOL Jugendteam 2:30 2:24 2:43 1:24 7:29 2:17 1:06 3:47 1:57 4:53 2:51 2:01 0:40 2:05

40:06 41:15 41:45
1:59 1:09 0:30

7 195 Scheikl Helene 47:51 2:15 4:39 7:14 9:22 16:18 18:44 19:49 24:34 30:20 35:24 38:29 40:34 41:16 43:47
ÖFOL Jugendteam 2:15 2:24 2:35 2:08 6:56 2:26 1:05 4:45 5:46 5:04 3:05 2:05 0:42 2:31

46:05 47:20 47:51
2:18 1:15 0:31

8 70 Sendlhofer Christia 59:24 2:26 5:59 9:54 12:22 21:07 24:07 25:26 32:58 36:57 42:47 46:43 49:18 50:37 54:19
SU Klagenfurt 2:26 3:33 3:55 2:28 8:45 3:00 1:19 7:32 3:59 5:50 3:56 2:35 1:19 3:42

57:20 58:57 59:24
3:01 1:37 0:27

9 146 Stracke Amelie 1:22:23 3:07 6:59 11:52 13:49 34:52 38:51 40:46 48:36 52:37 1:00:29 1:05:13 1:09:50 1:11:11 1:15:13
SU Schöckl Oriente 3:07 3:52 4:53 1:57 21:03 3:59 1:55 7:50 4:01 7:52 4:44 4:37 1:21 4:02

1:19:49 1:21:39 1:22:23
4:36 1:50 0:44



Carinthian Lake Cup 2021 So. 27.06.2021 13:16
Zwischenzeiten Ergebnis - Etappe 3 Töplitsch Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

W16  (12) 3,5 km  135 Hm 16 P (Forts.)

1(53) 2(56) 3(54) 4(49) 5(52) 6(61) 7(60) 8(50) 9(47) 10(42) 11(39) 12(33) 13(32) 14(35)
15(36) 16(99) Ziel

69 Unegg Elena N Ang
SU Klagenfurt

139 Holzer Kerstin N Ang
SU Schöckl Oriente

193 Monsberger Theres N Ang
ÖFOL Jugendteam

M18  (8) 4,7 km  195 Hm 20 P
1(49) 2(54) 3(53) 4(50) 5(60) 6(40) 7(64) 8(67) 9(65) 10(62) 11(52) 12(48) 13(47) 14(45)

15(39) 16(33) 17(32) 18(35) 19(36) 20(99) Ziel

1 223 Prutsch Joel 35:40 1:43 2:26 3:20 4:42 8:30 10:55 11:54 14:24 15:54 18:06 21:41 23:35 24:15 26:47
STOLV 1:43 0:43 0:54 1:22 3:48 2:25 0:59 2:30 1:30 2:12 3:35 1:54 0:40 2:32

29:34 31:01 31:35 33:01 34:18 35:21 35:40
2:47 1:27 0:34 1:26 1:17 1:03 0:19

2 196 Buscheck Anton 37:15 1:44 2:21 3:27 4:50 9:01 11:44 12:43 15:20 16:49 19:44 24:22 26:05 27:05 29:28
ÖFOL Jugendteam 1:44 0:37 1:06 1:23 4:11 2:43 0:59 2:37 1:29 2:55 4:38 1:43 1:00 2:23

31:58 33:12 33:41 35:02 36:06 36:55 37:15
2:30 1:14 0:29 1:21 1:04 0:49 0:20

3 198 Rapotz David 38:52 1:34 2:44 3:50 5:20 9:13 11:58 13:01 15:45 17:19 20:20 24:07 25:52 26:40 29:44
ÖFOL Jugendteam 1:34 1:10 1:06 1:30 3:53 2:45 1:03 2:44 1:34 3:01 3:47 1:45 0:48 3:04

32:42 34:29 35:00 36:10 37:34 38:34 38:52
2:58 1:47 0:31 1:10 1:24 1:00 0:18

4 199 Tobler Simon 42:01 1:50 2:37 3:41 5:08 8:29 11:38 12:42 15:52 17:38 19:53 24:21 26:31 27:34 31:05
ÖFOL Jugendteam 1:50 0:47 1:04 1:27 3:21 3:09 1:04 3:10 1:46 2:15 4:28 2:10 1:03 3:31

34:30 36:15 36:54 38:36 40:24 41:39 42:01
3:25 1:45 0:39 1:42 1:48 1:15 0:22

5 232 Jevesvar Martin 42:36 1:44 2:22 3:30 5:09 8:32 11:09 12:19 15:31 17:08 20:12 24:28 26:24 27:20 30:41
OK Brezice 1:44 0:38 1:08 1:39 3:23 2:37 1:10 3:12 1:37 3:04 4:16 1:56 0:56 3:21

36:00 37:30 38:06 39:40 41:12 42:09 42:36
5:19 1:30 0:36 1:34 1:32 0:57 0:27

6 76 Steinwender Jakob 44:11 1:50 2:37 3:41 5:18 9:19 12:36 13:51 17:11 18:54 22:38 27:10 29:34 30:40 33:32
SU Klagenfurt 1:50 0:47 1:04 1:37 4:01 3:17 1:15 3:20 1:43 3:44 4:32 2:24 1:06 2:52

36:53 38:36 39:28 41:04 42:45 43:47 44:11
3:21 1:43 0:52 1:36 1:41 1:02 0:24

7 200 Greiner Gustav 45:50 2:34 3:18 4:37 6:24 10:57 14:04 15:07 19:51 22:07 26:15 30:08 32:12 32:58 35:50
ÖFOL Jugendteam 2:34 0:44 1:19 1:47 4:33 3:07 1:03 4:44 2:16 4:08 3:53 2:04 0:46 2:52

38:46 40:17 40:53 42:32 44:15 45:25 45:50
2:56 1:31 0:36 1:39 1:43 1:10 0:25

197 Czech Moritz N Ang
ÖFOL Jugendteam

M19  (22) 5,4 km  255 Hm 23 P
1(53) 2(55) 3(56) 4(49) 5(59) 6(61) 7(40) 8(64) 9(67) 10(65) 11(62) 12(52) 13(48) 14(47)

15(45) 16(39) 17(33) 18(43) 19(31) 20(35) 21(38) 22(36) 23(99) Ziel

1 292 Peter Mathias 32:52 1:13 1:54 2:50 4:14 7:10 8:05 10:20 11:07 12:58 14:18 16:08 18:49 20:11 20:40
OLC Graz 1:13 0:41 0:56 1:24 2:56 0:55 2:15 0:47 1:51 1:20 1:50 2:41 1:22 0:29

22:50 24:53 26:04 27:10 28:26 30:04 30:36 31:42 32:31 32:52 28:06
2:10 2:03 1:11 1:06 1:16 1:38 0:32 1:06 0:49 0:21 *68

2 212 Holper Leo 35:57 1:24 2:09 2:54 4:32 8:07 9:09 11:40 12:31 14:40 16:01 18:01 20:42 22:15 22:58
STOLV 1:24 0:45 0:45 1:38 3:35 1:02 2:31 0:51 2:09 1:21 2:00 2:41 1:33 0:43

25:03 27:16 28:31 29:44 31:03 32:47 33:23 34:38 35:34 35:57
2:05 2:13 1:15 1:13 1:19 1:44 0:36 1:15 0:56 0:23

3 11 Gremmel Helmut 37:00 1:28 2:12 3:09 5:02 9:02 9:36 12:10 13:01 15:20 16:44 18:44 21:52 23:30 24:23
HSV Pinkafeld 1:28 0:44 0:57 1:53 4:00 0:34 2:34 0:51 2:19 1:24 2:00 3:08 1:38 0:53

26:47 28:58 30:08 31:14 32:29 33:56 34:31 35:47 36:37 37:00
2:24 2:11 1:10 1:06 1:15 1:27 0:35 1:16 0:50 0:23

4 207 Kubelka Stefan 40:52 1:31 2:15 3:08 5:02 8:31 9:07 12:25 13:23 16:05 17:43 20:19 23:32 25:11 25:51
STOLV 1:31 0:44 0:53 1:54 3:29 0:36 3:18 0:58 2:42 1:38 2:36 3:13 1:39 0:40

28:46 31:17 32:43 34:05 34:58 37:09 37:53 39:22 40:24 40:52
2:55 2:31 1:26 1:22 0:53 2:11 0:44 1:29 1:02 0:28

5 178 Nilsson Simkovics 41:15 1:33 2:16 3:06 5:13 9:51 10:25 13:14 14:02 17:11 18:37 22:04 24:57 26:29 27:12
OLC Wienerwald 1:33 0:43 0:50 2:07 4:38 0:34 2:49 0:48 3:09 1:26 3:27 2:53 1:32 0:43

29:34 32:00 33:15 34:25 36:04 37:58 38:32 40:03 40:54 41:15 35:33
2:22 2:26 1:15 1:10 1:39 1:54 0:34 1:31 0:51 0:21 *68

6 267 Müller Nicolas 43:37 1:21 2:20 3:06 7:21 11:12 13:35 17:03 18:06 20:28 21:56 24:06 27:32 29:05 29:56
OLG Thun 1:21 0:59 0:46 4:15 3:51 2:23 3:28 1:03 2:22 1:28 2:10 3:26 1:33 0:51

32:22 34:36 35:57 37:07 37:58 39:47 40:32 42:19 43:15 43:37 4:08 12:57
2:26 2:14 1:21 1:10 0:51 1:49 0:45 1:47 0:56 0:22 *54 *60

7 59 Venhauer Bernhard 45:32 1:44 2:40 3:42 5:42 9:43 10:27 14:06 15:18 17:53 19:41 22:25 26:15 28:09 29:00
OLCU Viktring 1:44 0:56 1:02 2:00 4:01 0:44 3:39 1:12 2:35 1:48 2:44 3:50 1:54 0:51

31:54 34:43 36:21 37:49 38:56 41:19 42:01 44:00 45:05 45:32
2:54 2:49 1:38 1:28 1:07 2:23 0:42 1:59 1:05 0:27

8 263 Despetovic Tihomir 46:45 1:34 2:20 3:19 6:38 10:40 11:22 14:44 15:46 18:18 19:55 22:15 26:35 28:39 29:32
OC München 1:34 0:46 0:59 3:19 4:02 0:42 3:22 1:02 2:32 1:37 2:20 4:20 2:04 0:53

32:16 35:12 36:42 38:06 40:23 42:38 43:23 45:20 46:22 46:45 39:20
2:44 2:56 1:30 1:24 2:17 2:15 0:45 1:57 1:02 0:23 *68



Carinthian Lake Cup 2021 So. 27.06.2021 13:16
Zwischenzeiten Ergebnis - Etappe 3 Töplitsch Seite 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

M19  (22) 5,4 km  255 Hm 23 P (Forts.)

1(53) 2(55) 3(56) 4(49) 5(59) 6(61) 7(40) 8(64) 9(67) 10(65) 11(62) 12(52) 13(48) 14(47)
15(45) 16(39) 17(33) 18(43) 19(31) 20(35) 21(38) 22(36) 23(99) Ziel

9 53 Dobnik Rafael 48:15 1:41 2:44 3:51 5:59 9:39 10:26 13:21 14:24 16:56 18:33 22:09 26:07 28:50 29:58
OLCU Viktring 1:41 1:03 1:07 2:08 3:40 0:47 2:55 1:03 2:32 1:37 3:36 3:58 2:43 1:08

32:48 36:47 38:30 39:47 41:52 44:16 44:57 46:52 47:52 48:15
2:50 3:59 1:43 1:17 2:05 2:24 0:41 1:55 1:00 0:23

10 270 Biro Alexandru 50:33 1:33 2:23 3:19 7:58 13:19 14:00 17:14 18:34 21:11 23:01 25:20 29:28 31:22 32:31
Sti  Electro Sistem 1:33 0:50 0:56 4:39 5:21 0:41 3:14 1:20 2:37 1:50 2:19 4:08 1:54 1:09

35:28 38:17 40:08 42:55 44:10 46:45 47:27 49:14 50:08 50:33 4:29
2:57 2:49 1:51 2:47 1:15 2:35 0:42 1:47 0:54 0:25 *54

11 75 Steinwender Maximi 56:27 2:07 3:18 4:38 7:17 12:04 12:54 16:49 18:20 21:45 24:00 27:03 31:27 36:33 37:44
SU Klagenfurt 2:07 1:11 1:20 2:39 4:47 0:50 3:55 1:31 3:25 2:15 3:03 4:24 5:06 1:11

41:11 44:26 46:20 47:57 49:41 52:20 53:06 55:03 56:01 56:27
3:27 3:15 1:54 1:37 1:44 2:39 0:46 1:57 0:58 0:26

12 166 Mayr Bernhard 58:56 1:36 2:49 4:02 7:07 11:40 12:52 19:26 20:35 24:49 26:55 30:11 34:50 37:09 38:43
HSV Absam OL 1:36 1:13 1:13 3:05 4:33 1:12 6:34 1:09 4:14 2:06 3:16 4:39 2:19 1:34

41:47 44:40 46:27 47:51 51:31 54:43 55:28 57:38 58:32 58:56 49:16
3:04 2:53 1:47 1:24 3:40 3:12 0:45 2:10 0:54 0:24 *68

13 246 Pust Tomaz 1:07:44 1:55 3:42 5:01 9:50 16:20 17:15 23:30 24:54 28:48 31:02 34:55 40:03 43:04 44:20
OK Komenda 1:55 1:47 1:19 4:49 6:30 0:55 6:15 1:24 3:54 2:14 3:53 5:08 3:01 1:16

48:50 52:54 55:08 57:04 58:42 1:01:58 1:02:56 1:06:23 1:07:23 1:07:44 8:19
4:30 4:04 2:14 1:56 1:38 3:16 0:58 3:27 1:00 0:21 *54

14 161 Angerer Andreas 1:15:03 1:46 2:51 4:36 10:49 17:25 18:33 23:37 25:20 29:30 32:13 36:39 43:45 50:53 52:12
HSV Absam OL 1:46 1:05 1:45 6:13 6:36 1:08 5:04 1:43 4:10 2:43 4:26 7:06 7:08 1:19

56:26 59:36 1:01:54 1:04:03 1:07:36 1:10:39 1:11:23 1:13:37 1:14:43 1:15:03 9:19 1:05:36
4:14 3:10 2:18 2:09 3:33 3:03 0:44 2:14 1:06 0:20 *54 *68

15 71 Vogell Arke 1:19:20 2:08 4:04 5:38 10:11 16:16 17:26 22:12 27:19 32:02 35:24 41:13 49:29 52:26 54:32
SU Klagenfurt 2:08 1:56 1:34 4:33 6:05 1:10 4:46 5:07 4:43 3:22 5:49 8:16 2:57 2:06

58:27 1:03:50 1:05:54 1:07:47 1:09:21 1:13:12 1:14:25 1:17:10 1:18:42 1:19:20
3:55 5:23 2:04 1:53 1:34 3:51 1:13 2:45 1:32 0:38

16 130 Woltsche Johannes 1:26:17 3:40 5:05 7:03 11:12 20:24 21:42 26:49 28:50 33:37 36:58 40:33 49:56 53:08 54:53
OLC Graz 3:40 1:25 1:58 4:09 9:12 1:18 5:07 2:01 4:47 3:21 3:35 9:23 3:12 1:45

59:53 1:03:56 1:06:06 1:09:26 1:12:34 1:18:50 1:21:21 1:24:26 1:25:50 1:26:17
5:00 4:03 2:10 3:20 3:08 6:16 2:31 3:05 1:24 0:27

17 90 Kirchmeir Constant 1:33:48 2:16 4:01 5:35 9:47 17:39 19:17 28:46 31:15 37:46 41:30 48:14 55:56 1:00:28 1:02:04
HSV OL Wr. Neusta 2:16 1:45 1:34 4:12 7:52 1:38 9:29 2:29 6:31 3:44 6:44 7:42 4:32 1:36

1:07:21 1:13:03 1:16:00 1:18:25 1:20:21 1:25:55 1:27:30 1:31:09 1:33:08 1:33:48
5:17 5:42 2:57 2:25 1:56 5:34 1:35 3:39 1:59 0:40

217 Patscheider Lukas Fehlst 1:19 2:14 3:00 4:43 8:06 8:43 11:35 12:24 14:31 15:49 18:11 21:15 22:43 23:21
STOLV 1:19 0:55 0:46 1:43 3:23 0:37 2:52 0:49 2:07 1:18 2:22 3:04 1:28 0:38

25:53 28:01 29:46 30:45 31:31 33:20 33:55 ----- 35:17 35:38
2:32 2:08 1:45 0:59 0:46 1:49 0:35 1:22 0:21

204 Leonhardt Matthias Fehlst ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
ÖFOL Jugendteam

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 32:28 36:58 38:27 4:02 7:41 7:44
32:28 4:30 1:29 *46 *44 *44

13:05 13:17 20:18 27:05 27:12 29:42
*41 *41 *37 *34 *34 *32

186 Maier Curt Aufg 2:51 ----- 7:44 11:17 22:11 24:04 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 36:36
ASKÖ OLC Ebenthal 2:51 4:53 3:33 10:54 1:53 12:32

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 9:42 18:19 25:31
*54 *52 *60

32:22 42:30
*50 *42

268 Ortiz Sanchez Ulise N Ang
O-Rientate

155 Brabek Peter N Ang
OC Fürstenfeld

W19  (6) 4,9 km  215 Hm 20 P
1(49) 2(56) 3(55) 4(53) 5(50) 6(61) 7(40) 8(64) 9(67) 10(65) 11(62) 12(52) 13(47) 14(42)

15(39) 16(33) 17(32) 18(35) 19(36) 20(99) Ziel

1 43 Sandrisser Elisabet 52:32 1:50 3:56 5:17 7:04 9:08 13:42 17:50 19:08 22:57 25:13 29:20 33:52 37:01 41:41
NF Villach Orientee 1:50 2:06 1:21 1:47 2:04 4:34 4:08 1:18 3:49 2:16 4:07 4:32 3:09 4:40

44:33 46:30 47:19 48:50 50:46 52:01 52:32
2:52 1:57 0:49 1:31 1:56 1:15 0:31

2 269 Anca Deac 53:38 1:58 4:12 5:27 6:39 8:27 14:20 18:47 22:49 25:45 27:51 31:12 36:22 39:33 43:36
Sti  Electro Sistem 1:58 2:14 1:15 1:12 1:48 5:53 4:27 4:02 2:56 2:06 3:21 5:10 3:11 4:03

46:02 47:57 48:39 50:26 51:53 53:10 53:38
2:26 1:55 0:42 1:47 1:27 1:17 0:28

3 266 Müller Annina 59:38 2:17 4:28 5:46 7:08 9:06 13:40 19:07 20:37 31:57 34:07 37:26 42:28 45:22 49:30
OLG Thun 2:17 2:11 1:18 1:22 1:58 4:34 5:27 1:30 11:20 2:10 3:19 5:02 2:54 4:08

51:56 53:52 54:36 56:23 57:59 59:13 59:38
2:26 1:56 0:44 1:47 1:36 1:14 0:25

227 Flerin Drevensek M N Ang
Kaminski OK

131 Woltsche Nora N Ang
OLC Graz



Carinthian Lake Cup 2021 So. 27.06.2021 13:16
Zwischenzeiten Ergebnis - Etappe 3 Töplitsch Seite 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

W19  (6) 4,9 km  215 Hm 20 P (Forts.)

1(49) 2(56) 3(55) 4(53) 5(50) 6(61) 7(40) 8(64) 9(67) 10(65) 11(62) 12(52) 13(47) 14(42)
15(39) 16(33) 17(32) 18(35) 19(36) 20(99) Ziel

132 Hofer Anna N Ang
OLC Graz

M35  (7) 5,4 km  255 Hm 23 P
1(53) 2(55) 3(56) 4(49) 5(59) 6(61) 7(40) 8(64) 9(67) 10(65) 11(62) 12(52) 13(48) 14(47)

15(45) 16(39) 17(33) 18(43) 19(31) 20(35) 21(38) 22(36) 23(99) Ziel

1 233 Kölner Blaz 45:54 1:38 2:46 3:42 6:05 10:24 11:07 14:25 15:27 18:03 19:47 22:14 25:59 27:56 28:49
OK Komenda 1:38 1:08 0:56 2:23 4:19 0:43 3:18 1:02 2:36 1:44 2:27 3:45 1:57 0:53

31:34 34:51 36:31 38:00 39:44 41:47 42:31 44:29 45:31 45:54 39:24
2:45 3:17 1:40 1:29 1:44 2:03 0:44 1:58 1:02 0:23 *68

2 96 Kaltenbacher Pierre 46:34 1:30 2:25 3:39 6:49 11:07 11:46 15:37 16:38 19:19 21:00 23:54 27:49 29:31 30:13
HSV OL Wr. Neusta 1:30 0:55 1:14 3:10 4:18 0:39 3:51 1:01 2:41 1:41 2:54 3:55 1:42 0:42

32:39 35:08 37:19 38:37 40:28 42:37 43:22 45:15 46:10 46:34
2:26 2:29 2:11 1:18 1:51 2:09 0:45 1:53 0:55 0:24

3 50 Buchtele Markus 48:23 1:46 2:40 3:52 6:06 10:21 11:07 15:04 16:11 19:20 21:19 23:57 28:15 30:29 32:04
OLCU Viktring 1:46 0:54 1:12 2:14 4:15 0:46 3:57 1:07 3:09 1:59 2:38 4:18 2:14 1:35

35:00 37:42 39:22 40:48 41:56 44:18 45:03 46:56 47:57 48:23
2:56 2:42 1:40 1:26 1:08 2:22 0:45 1:53 1:01 0:26

4 230 Jevsevar Bojan 58:50 2:21 3:38 5:14 7:55 13:15 14:03 18:02 19:23 23:04 25:18 28:12 32:51 35:17 36:32
OK Brezice 2:21 1:17 1:36 2:41 5:20 0:48 3:59 1:21 3:41 2:14 2:54 4:39 2:26 1:15

40:01 45:14 47:20 50:25 51:26 54:06 54:58 57:04 58:19 58:50
3:29 5:13 2:06 3:05 1:01 2:40 0:52 2:06 1:15 0:31

5 243 Suc Timotej 1:22:34 2:17 3:21 4:51 8:39 14:28 15:24 21:05 23:01 28:42 31:47 35:27 42:30 46:32 48:58
OK Komenda 2:17 1:04 1:30 3:48 5:49 0:56 5:41 1:56 5:41 3:05 3:40 7:03 4:02 2:26

53:58 1:02:23 1:06:03 1:08:12 1:09:57 1:15:34 1:17:57 1:20:51 1:22:08 1:22:34
5:00 8:25 3:40 2:09 1:45 5:37 2:23 2:54 1:17 0:26

6 42 Sandrisser Uwe 1:28:38 1:54 4:24 5:50 9:41 26:23 27:43 33:52 35:19 42:10 44:29 50:37 58:56 1:01:35 1:03:30
NF Villach Orientee 1:54 2:30 1:26 3:51 16:42 1:20 6:09 1:27 6:51 2:19 6:08 8:19 2:39 1:55

1:08:22 1:12:14 1:14:26 1:16:16 1:18:44 1:22:33 1:24:18 1:27:08 1:28:11 1:28:38
4:52 3:52 2:12 1:50 2:28 3:49 1:45 2:50 1:03 0:27

7 140 Immervoll Christop 1:58:52 2:45 4:23 6:21 11:22 25:57 27:18 39:02 41:32 59:52 1:03:06 1:09:22 1:18:10 1:22:27 1:23:58
SU Schöckl Oriente 2:45 1:38 1:58 5:01 14:35 1:21 11:44 2:30 18:20 3:14 6:16 8:48 4:17 1:31

1:30:54 1:36:24 1:39:26 1:42:09 1:45:31 1:50:32 1:52:08 1:56:06 1:58:19 1:58:52 53:15
6:56 5:30 3:02 2:43 3:22 5:01 1:36 3:58 2:13 0:33 *65

W35  (11) 4,9 km  215 Hm 20 P
1(49) 2(56) 3(55) 4(53) 5(50) 6(61) 7(40) 8(64) 9(67) 10(65) 11(62) 12(52) 13(47) 14(42)

15(39) 16(33) 17(32) 18(35) 19(36) 20(99) Ziel

1 184 Lehofer Petra 1:10:57 2:36 5:29 7:25 9:17 12:02 18:29 23:54 25:56 30:35 33:33 37:48 44:46 49:15 55:43
NF Kühnsdorf 2:36 2:53 1:56 1:52 2:45 6:27 5:25 2:02 4:39 2:58 4:15 6:58 4:29 6:28

59:08 1:01:57 1:03:06 1:05:46 1:08:49 1:10:21 1:10:57
3:25 2:49 1:09 2:40 3:03 1:32 0:36

2 102 Ochenbauer Nicole 1:11:55 2:49 5:50 7:33 9:28 11:32 17:35 24:20 26:18 32:04 34:56 39:54 46:04 50:13 57:30
HSV OL Wr. Neusta 2:49 3:01 1:43 1:55 2:04 6:03 6:45 1:58 5:46 2:52 4:58 6:10 4:09 7:17

1:00:32 1:03:19 1:05:29 1:07:21 1:10:00 1:11:18 1:11:55
3:02 2:47 2:10 1:52 2:39 1:18 0:37

3 229 Hribar Ainca 1:14:22 3:22 6:02 7:39 9:26 11:45 17:21 22:40 24:52 30:38 33:30 37:13 44:56 48:48 53:45
OK Brezice 3:22 2:40 1:37 1:47 2:19 5:36 5:19 2:12 5:46 2:52 3:43 7:43 3:52 4:57

58:37 1:05:45 1:07:08 1:09:08 1:12:23 1:13:46 1:14:22
4:52 7:08 1:23 2:00 3:15 1:23 0:36

4 252 Plavcak Ana 1:20:11 5:05 7:47 9:33 11:29 14:09 20:16 26:03 28:05 32:23 35:18 41:28 49:29 58:26 1:04:12
Skofjeloski OK 5:05 2:42 1:46 1:56 2:40 6:07 5:47 2:02 4:18 2:55 6:10 8:01 8:57 5:46

1:09:22 1:12:07 1:13:01 1:15:20 1:18:12 1:19:35 1:20:11
5:10 2:45 0:54 2:19 2:52 1:23 0:36

5 46 Walther Katja 1:21:25 2:44 8:54 10:56 12:50 15:21 20:49 27:08 29:44 36:07 38:36 43:36 51:14 56:36 1:01:28
NF Villach Orientee 2:44 6:10 2:02 1:54 2:31 5:28 6:19 2:36 6:23 2:29 5:00 7:38 5:22 4:52

1:04:58 1:14:29 1:15:23 1:17:12 1:19:42 1:20:56 1:21:25 1:11:16
3:30 9:31 0:54 1:49 2:30 1:14 0:29 *31

6 41 Zebedin Christina 1:32:32 3:08 6:16 8:27 10:48 13:49 21:07 30:15 32:14 37:05 40:14 45:20 1:00:25 1:05:17 1:13:18
NF Villach Orientee 3:08 3:08 2:11 2:21 3:01 7:18 9:08 1:59 4:51 3:09 5:06 15:05 4:52 8:01

1:20:25 1:22:54 1:23:53 1:26:38 1:30:11 1:31:50 1:32:32 1:11:27
7:07 2:29 0:59 2:45 3:33 1:39 0:42 *45

7 234 Hacin-Kölner Irena 1:34:35 2:59 6:10 8:04 10:04 16:01 21:46 28:52 30:59 35:45 38:33 42:52 56:05 1:00:47 1:15:59
OK Komenda 2:59 3:11 1:54 2:00 5:57 5:45 7:06 2:07 4:46 2:48 4:19 13:13 4:42 15:12

1:19:55 1:23:07 1:25:49 1:29:58 1:32:33 1:33:57 1:34:35 1:21:56
3:56 3:12 2:42 4:09 2:35 1:24 0:38 *34

8 280 Paskuj Mátyásné Er 1:35:48 3:26 8:10 10:00 12:18 15:17 23:18 30:55 34:23 39:17 42:28 48:05 1:05:29 1:10:45 1:17:37
OFFLINE Se 3:26 4:44 1:50 2:18 2:59 8:01 7:37 3:28 4:54 3:11 5:37 17:24 5:16 6:52

1:22:07 1:25:04 1:26:13 1:30:47 1:33:34 1:35:06 1:35:48
4:30 2:57 1:09 4:34 2:47 1:32 0:42

9 81 Dareb Andrea 1:43:45 4:00 8:12 10:40 13:24 16:52 24:25 36:43 39:45 47:01 52:12 59:36 1:12:11 1:18:33 1:25:34
SU Klagenfurt 4:00 4:12 2:28 2:44 3:28 7:33 12:18 3:02 7:16 5:11 7:24 12:35 6:22 7:01

1:29:50 1:32:36 1:33:49 1:39:01 1:41:38 1:43:06 1:43:45
4:16 2:46 1:13 5:12 2:37 1:28 0:39



Carinthian Lake Cup 2021 So. 27.06.2021 13:16
Zwischenzeiten Ergebnis - Etappe 3 Töplitsch Seite 7 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

W35  (11) 4,9 km  215 Hm 20 P (Forts.)

1(49) 2(56) 3(55) 4(53) 5(50) 6(61) 7(40) 8(64) 9(67) 10(65) 11(62) 12(52) 13(47) 14(42)
15(39) 16(33) 17(32) 18(35) 19(36) 20(99) Ziel

206 Leonhardt Karin Aufg ----- ----- ----- 3:32 6:03 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 8:03 14:16
ÖFOL Jugendteam 3:32 2:31 2:00 6:13

----- ----- ----- ----- ----- 21:41 22:13
7:25 0:32

284 Striednig Nina N Ang
ohne Verein

M45  (26) 4,7 km  195 Hm 20 P
1(49) 2(54) 3(53) 4(50) 5(60) 6(40) 7(64) 8(67) 9(65) 10(62) 11(52) 12(48) 13(47) 14(45)

15(39) 16(33) 17(32) 18(35) 19(36) 20(99) Ziel

1 288 Ievstafiev Oleksandr 48:25 1:52 2:52 4:32 6:23 10:39 15:24 16:45 20:17 22:15 25:21 29:31 31:34 32:41 36:11
ohne Verein 1:52 1:00 1:40 1:51 4:16 4:45 1:21 3:32 1:58 3:06 4:10 2:03 1:07 3:30

40:28 42:36 43:22 45:14 47:03 48:00 48:25
4:17 2:08 0:46 1:52 1:49 0:57 0:25

2 89 Huss Arno 48:43 2:15 3:08 4:27 6:16 10:40 15:12 16:30 20:03 23:19 26:13 30:57 33:21 34:33 37:55
SU Klagenfurt 2:15 0:53 1:19 1:49 4:24 4:32 1:18 3:33 3:16 2:54 4:44 2:24 1:12 3:22

41:11 42:53 43:33 45:41 47:12 48:17 48:43
3:16 1:42 0:40 2:08 1:31 1:05 0:26

3 256 Weitlaner Andreas 49:56 1:38 2:39 3:56 5:33 10:00 13:50 15:23 19:42 21:34 24:21 29:15 31:37 32:40 37:16
Haunold Orienteeri 1:38 1:01 1:17 1:37 4:27 3:50 1:33 4:19 1:52 2:47 4:54 2:22 1:03 4:36

41:32 44:28 45:16 46:47 48:20 49:28 49:56
4:16 2:56 0:48 1:31 1:33 1:08 0:28

4 278 Sebestyen Istvan 51:08 2:05 2:50 4:14 5:45 9:58 13:09 20:20 23:44 25:43 29:05 34:43 37:14 38:06 40:59
Sti  Electro Sistem 2:05 0:45 1:24 1:31 4:13 3:11 7:11 3:24 1:59 3:22 5:38 2:31 0:52 2:53

43:37 45:07 45:43 47:55 49:39 50:40 51:08
2:38 1:30 0:36 2:12 1:44 1:01 0:28

5 235 Zupan Gregor 51:54 1:52 2:36 3:40 5:18 11:28 17:20 18:29 22:58 24:47 28:08 32:21 36:40 37:30 40:40
OK Komenda 1:52 0:44 1:04 1:38 6:10 5:52 1:09 4:29 1:49 3:21 4:13 4:19 0:50 3:10

43:32 45:09 46:47 48:44 50:27 51:28 51:54
2:52 1:37 1:38 1:57 1:43 1:01 0:26

6 14 Polster Josef 52:17 2:17 3:39 5:03 6:52 11:18 15:04 16:26 19:49 22:10 25:30 31:21 33:33 35:12 38:57
HSV Spittal/Drau 2:17 1:22 1:24 1:49 4:26 3:46 1:22 3:23 2:21 3:20 5:51 2:12 1:39 3:45

43:16 46:15 46:57 48:37 50:41 51:47 52:17
4:19 2:59 0:42 1:40 2:04 1:06 0:30

7 125 Mühlbacher Thomas 52:28 2:42 3:50 5:18 7:36 13:10 17:08 18:34 22:40 24:54 28:30 33:23 36:22 37:24 40:52
NF Steiermark 2:42 1:08 1:28 2:18 5:34 3:58 1:26 4:06 2:14 3:36 4:53 2:59 1:02 3:28

44:20 46:26 47:05 48:41 50:51 51:58 52:28
3:28 2:06 0:39 1:36 2:10 1:07 0:30

8 119 Allwinger Herwig 53:15 2:14 3:16 4:39 6:54 13:48 17:27 19:07 23:01 25:38 29:03 33:38 36:11 37:32 41:40
Leibnitzer AC-Orien 2:14 1:02 1:23 2:15 6:54 3:39 1:40 3:54 2:37 3:25 4:35 2:33 1:21 4:08

45:11 46:55 47:42 49:35 51:23 52:42 53:15
3:31 1:44 0:47 1:53 1:48 1:19 0:33

9 15 Scherr Bruno 53:25 2:14 3:15 4:39 6:39 12:08 16:46 19:16 23:48 25:47 28:43 33:21 35:45 36:48 40:33
HSV Spittal/Drau 2:14 1:01 1:24 2:00 5:29 4:38 2:30 4:32 1:59 2:56 4:38 2:24 1:03 3:45

44:13 46:41 47:24 49:10 51:31 52:51 53:25
3:40 2:28 0:43 1:46 2:21 1:20 0:34

10 118 Lerchegger Helmut 54:25 2:10 3:04 4:46 6:44 14:42 18:41 20:12 24:48 27:00 30:36 35:19 38:21 39:25 42:54
Leibnitzer AC-Orien 2:10 0:54 1:42 1:58 7:58 3:59 1:31 4:36 2:12 3:36 4:43 3:02 1:04 3:29

46:01 48:23 49:07 50:43 52:48 53:57 54:25
3:07 2:22 0:44 1:36 2:05 1:09 0:28

11 67 Unegg Franz 55:24 1:58 2:48 4:40 6:29 11:44 14:56 16:12 22:03 25:01 28:45 33:48 35:58 38:15 42:19
SU Klagenfurt 1:58 0:50 1:52 1:49 5:15 3:12 1:16 5:51 2:58 3:44 5:03 2:10 2:17 4:04

46:45 49:06 49:57 51:37 53:50 54:59 55:24
4:26 2:21 0:51 1:40 2:13 1:09 0:25

12 137 Aigmüller Thomas 56:49 2:19 3:18 4:46 6:43 12:19 17:55 19:39 23:48 25:57 29:27 37:07 40:09 41:37 45:53
SU Schöckl Oriente 2:19 0:59 1:28 1:57 5:36 5:36 1:44 4:09 2:09 3:30 7:40 3:02 1:28 4:16

48:59 50:37 51:23 53:39 55:13 56:17 56:49
3:06 1:38 0:46 2:16 1:34 1:04 0:32

13 97 Lipphart-Kirchmeir 1:01:30 2:25 3:25 5:06 7:17 13:41 19:00 20:38 25:24 28:03 32:51 39:18 42:22 45:36 49:36
HSV OL Wr. Neusta 2:25 1:00 1:41 2:11 6:24 5:19 1:38 4:46 2:39 4:48 6:27 3:04 3:14 4:00

53:03 55:08 55:53 58:08 59:43 1:00:57 1:01:30
3:27 2:05 0:45 2:15 1:35 1:14 0:33

14 103 Reisenberger Rolan 1:02:38 3:25 4:38 6:20 8:34 14:43 18:51 20:24 24:35 27:16 30:53 39:41 44:16 45:41 49:28
OK Klosterneuburg 3:25 1:13 1:42 2:14 6:09 4:08 1:33 4:11 2:41 3:37 8:48 4:35 1:25 3:47

53:32 55:57 56:55 59:05 1:00:49 1:02:03 1:02:38
4:04 2:25 0:58 2:10 1:44 1:14 0:35

15 74 Steinwender Michae 1:02:56 2:25 3:44 5:21 7:32 14:10 19:25 21:29 30:18 32:30 35:50 41:43 44:35 46:00 49:53
SU Klagenfurt 2:25 1:19 1:37 2:11 6:38 5:15 2:04 8:49 2:12 3:20 5:53 2:52 1:25 3:53

55:05 56:51 57:30 59:37 1:01:16 1:02:23 1:02:56
5:12 1:46 0:39 2:07 1:39 1:07 0:33

16 174 Hilbert Josef 1:04:49 2:14 3:22 5:13 7:25 12:49 16:58 18:36 26:46 28:55 32:55 39:28 42:02 43:19 47:31
Naturfreunde Wien 2:14 1:08 1:51 2:12 5:24 4:09 1:38 8:10 2:09 4:00 6:33 2:34 1:17 4:12

54:57 57:19 58:03 1:00:37 1:03:06 1:04:19 1:04:49 36:45
7:26 2:22 0:44 2:34 2:29 1:13 0:30 *60

17 133 Glatz Ewald 1:08:25 6:39 7:51 9:45 12:10 21:10 26:49 29:34 36:11 38:48 42:48 47:06 49:33 50:34 54:08
OLC Graz 6:39 1:12 1:54 2:25 9:00 5:39 2:45 6:37 2:37 4:00 4:18 2:27 1:01 3:34

57:46 59:40 1:01:51 1:04:30 1:06:40 1:07:58 1:08:25 55:01
3:38 1:54 2:11 2:39 2:10 1:18 0:27 *42



Carinthian Lake Cup 2021 So. 27.06.2021 13:16
Zwischenzeiten Ergebnis - Etappe 3 Töplitsch Seite 8 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

M45  (26) 4,7 km  195 Hm 20 P (Forts.)

1(49) 2(54) 3(53) 4(50) 5(60) 6(40) 7(64) 8(67) 9(65) 10(62) 11(52) 12(48) 13(47) 14(45)
15(39) 16(33) 17(32) 18(35) 19(36) 20(99) Ziel

18 165 Kuttner Michael 1:09:23 5:22 6:16 7:30 9:18 14:09 28:55 30:11 34:26 36:21 39:17 45:08 48:14 49:38 53:31
HSV Absam OL 5:22 0:54 1:14 1:48 4:51 14:46 1:16 4:15 1:55 2:56 5:51 3:06 1:24 3:53

56:34 1:03:03 1:03:46 1:05:17 1:07:26 1:08:48 1:09:23
3:03 6:29 0:43 1:31 2:09 1:22 0:35

19 254 Erzen Boris 1:13:35 2:34 3:49 5:42 8:00 20:27 25:23 27:15 32:08 34:44 39:01 46:15 50:55 52:31 56:31
Skofjeloski OK 2:34 1:15 1:53 2:18 12:27 4:56 1:52 4:53 2:36 4:17 7:14 4:40 1:36 4:00

1:02:11 1:04:46 1:05:52 1:08:27 1:11:24 1:12:55 1:13:35 15:34
5:40 2:35 1:06 2:35 2:57 1:31 0:40 *52

20 24 Matti David 1:16:09 3:10 5:01 6:35 8:57 23:50 29:04 35:01 39:32 42:24 46:53 53:22 56:35 58:07 1:02:42
HSV OL Villach 3:10 1:51 1:34 2:22 14:53 5:14 5:57 4:31 2:52 4:29 6:29 3:13 1:32 4:35

1:05:46 1:07:29 1:08:18 1:10:31 1:14:38 1:15:44 1:16:09
3:04 1:43 0:49 2:13 4:07 1:06 0:25

21 35 Kühr Gottfried 1:32:44 3:55 5:35 8:50 11:27 31:59 37:06 39:44 45:33 49:38 53:20 1:03:55 1:07:47 1:09:43 1:16:19
NF Villach Orientee 3:55 1:40 3:15 2:37 20:32 5:07 2:38 5:49 4:05 3:42 10:35 3:52 1:56 6:36

1:20:42 1:24:24 1:25:30 1:27:46 1:29:50 1:31:48 1:32:44
4:23 3:42 1:06 2:16 2:04 1:58 0:56

144 Pischinger Gerald N Ang
SU Schöckl Oriente

135 Greiner Markus N Ang
SU Schöckl Oriente

153 Trummer Herfried N Ang
OC Fürstenfeld

13 Opetnik Siegfried N Ang
HSV Klagenfurt

54 Chudoba Gregor N Ang
OLCU Viktring

W45  (24) 4,6 km  165 Hm 21 P
1(54) 2(53) 3(50) 4(59) 5(40) 6(65) 7(62) 8(52) 9(48) 10(47) 11(45) 12(42) 13(39) 14(33)

15(43) 16(31) 17(32) 18(35) 19(38) 20(36) 21(99) Ziel

1 110 Berger Hedi 51:55 2:54 4:15 6:25 10:08 15:47 16:53 20:08 26:04 28:40 30:09 34:07 34:54 37:44 40:10
OK Klosterneuburg 2:54 1:21 2:10 3:43 5:39 1:06 3:15 5:56 2:36 1:29 3:58 0:47 2:50 2:26

42:30 43:50 44:48 46:57 47:49 50:14 51:26 51:55
2:20 1:20 0:58 2:09 0:52 2:25 1:12 0:29

2 176 Skern Marina 55:02 2:44 4:02 6:10 10:23 15:26 16:33 20:58 27:22 29:57 31:20 35:10 35:58 39:35 42:31
Naturfreunde Wien 2:44 1:18 2:08 4:13 5:03 1:07 4:25 6:24 2:35 1:23 3:50 0:48 3:37 2:56

44:09 47:21 48:13 50:18 51:07 53:25 54:38 55:02
1:38 3:12 0:52 2:05 0:49 2:18 1:13 0:24

3 164 Zweiker Martina 55:50 3:06 4:39 6:50 11:11 17:36 18:47 22:58 28:46 31:50 33:28 37:29 38:27 41:24 43:34
HSV Absam OL 3:06 1:33 2:11 4:21 6:25 1:11 4:11 5:48 3:04 1:38 4:01 0:58 2:57 2:10

45:38 47:05 48:11 50:17 51:12 53:45 55:15 55:50 27:09
2:04 1:27 1:06 2:06 0:55 2:33 1:30 0:35 *59

4 105 Palme Guni 59:52 3:04 5:32 7:55 12:53 19:16 20:50 24:46 30:26 34:15 35:29 39:55 40:53 43:39 46:00
OK Klosterneuburg 3:04 2:28 2:23 4:58 6:23 1:34 3:56 5:40 3:49 1:14 4:26 0:58 2:46 2:21

48:08 49:22 50:42 52:46 54:28 58:06 59:19 59:52
2:08 1:14 1:20 2:04 1:42 3:38 1:13 0:33

5 77 Steinwender Irmgar 1:02:34 3:04 4:31 6:39 12:21 18:29 21:08 26:10 32:09 35:16 37:06 41:22 42:22 45:13 47:25
SU Klagenfurt 3:04 1:27 2:08 5:42 6:08 2:39 5:02 5:59 3:07 1:50 4:16 1:00 2:51 2:12

49:28 53:21 54:32 56:55 58:01 1:00:39 1:02:03 1:02:34
2:03 3:53 1:11 2:23 1:06 2:38 1:24 0:31

6 122 Allwinger Judit 1:04:36 5:07 6:49 9:15 13:58 21:05 22:31 27:22 33:10 36:40 38:33 43:20 44:26 47:56 50:27
Leibnitzer AC-Orien 5:07 1:42 2:26 4:43 7:07 1:26 4:51 5:48 3:30 1:53 4:47 1:06 3:30 2:31

52:50 54:30 55:45 58:06 59:15 1:02:24 1:03:57 1:04:36
2:23 1:40 1:15 2:21 1:09 3:09 1:33 0:39

7 106 Adenstedt Ingrid 1:04:37 3:12 4:40 7:02 11:57 24:39 25:59 29:27 35:17 38:15 39:54 44:05 45:12 48:23 50:45
OK Klosterneuburg 3:12 1:28 2:22 4:55 12:42 1:20 3:28 5:50 2:58 1:39 4:11 1:07 3:11 2:22

53:09 54:44 55:48 57:56 59:26 1:02:25 1:03:55 1:04:37 18:26
2:24 1:35 1:04 2:08 1:30 2:59 1:30 0:42 *65

8 114 Eschlboeck Gudrun 1:05:45 3:50 5:56 8:16 13:05 18:55 20:13 24:14 32:33 37:04 39:08 43:23 44:26 49:20 51:36
NF Linz 3:50 2:06 2:20 4:49 5:50 1:18 4:01 8:19 4:31 2:04 4:15 1:03 4:54 2:16

53:46 55:14 56:22 58:40 59:56 1:03:35 1:05:11 1:05:45
2:10 1:28 1:08 2:18 1:16 3:39 1:36 0:34

9 134 Glatz Sylvia 1:06:25 3:39 5:57 8:11 14:13 20:48 22:10 26:38 34:10 37:15 38:46 42:58 44:03 47:19 50:20
OLC Graz 3:39 2:18 2:14 6:02 6:35 1:22 4:28 7:32 3:05 1:31 4:12 1:05 3:16 3:01

52:38 56:08 57:21 1:00:07 1:01:12 1:04:25 1:05:45 1:06:25 55:24
2:18 3:30 1:13 2:46 1:05 3:13 1:20 0:40 *68

10 171 Urbanek Dinah 1:07:44 3:36 5:52 8:21 14:37 20:43 22:44 26:40 33:06 38:50 40:44 45:10 46:15 49:23 51:35
Naturfreunde Wien 3:36 2:16 2:29 6:16 6:06 2:01 3:56 6:26 5:44 1:54 4:26 1:05 3:08 2:12

54:36 57:49 58:47 1:01:26 1:02:30 1:05:49 1:07:09 1:07:44 51:00 56:53
3:01 3:13 0:58 2:39 1:04 3:19 1:20 0:35 *34 *68

11 104 Kaminger Ingrid 1:10:18 4:09 5:48 8:18 17:21 24:55 26:28 32:22 39:13 42:54 44:26 49:06 50:08 53:25 55:43
OK Klosterneuburg 4:09 1:39 2:30 9:03 7:34 1:33 5:54 6:51 3:41 1:32 4:40 1:02 3:17 2:18

58:08 59:39 1:00:54 1:03:42 1:05:09 1:08:12 1:09:41 1:10:18
2:25 1:31 1:15 2:48 1:27 3:03 1:29 0:37



Carinthian Lake Cup 2021 So. 27.06.2021 13:16
Zwischenzeiten Ergebnis - Etappe 3 Töplitsch Seite 9 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

W45  (24) 4,6 km  165 Hm 21 P (Forts.)

1(54) 2(53) 3(50) 4(59) 5(40) 6(65) 7(62) 8(52) 9(48) 10(47) 11(45) 12(42) 13(39) 14(33)
15(43) 16(31) 17(32) 18(35) 19(38) 20(36) 21(99) Ziel

12 36 Pegan Bernadett 1:11:59 3:23 4:57 7:39 14:19 22:06 23:54 30:16 37:25 40:43 42:08 47:11 48:15 51:43 54:16
NF Villach Orientee 3:23 1:34 2:42 6:40 7:47 1:48 6:22 7:09 3:18 1:25 5:03 1:04 3:28 2:33

56:39 1:00:53 1:02:15 1:04:31 1:05:54 1:09:30 1:11:20 1:11:59
2:23 4:14 1:22 2:16 1:23 3:36 1:50 0:39

13 57 Rass-Venhauer And 1:12:27 4:28 6:42 9:39 15:18 21:25 22:58 28:15 34:42 38:42 40:45 45:43 46:47 50:41 54:05
OLCU Viktring 4:28 2:14 2:57 5:39 6:07 1:33 5:17 6:27 4:00 2:03 4:58 1:04 3:54 3:24

57:09 1:00:53 1:02:11 1:04:41 1:06:20 1:10:10 1:11:47 1:12:27 59:52
3:04 3:44 1:18 2:30 1:39 3:50 1:37 0:40 *68

14 208 Kailbauer Eva 1:12:34 5:22 8:55 11:13 16:27 22:36 24:05 27:36 33:59 36:36 38:10 44:03 45:00 48:00 52:42
STOLV 5:22 3:33 2:18 5:14 6:09 1:29 3:31 6:23 2:37 1:34 5:53 0:57 3:00 4:42

55:19 57:03 58:17 1:00:44 1:01:44 1:10:38 1:12:00 1:12:34 3:58
2:37 1:44 1:14 2:27 1:00 8:54 1:22 0:34 *49

15 98 Kirchmeir Elisabeth 1:12:44 3:26 5:23 7:49 15:02 24:24 25:34 31:58 38:05 41:22 43:03 47:45 48:48 51:56 54:48
HSV OL Wr. Neusta 3:26 1:57 2:26 7:13 9:22 1:10 6:24 6:07 3:17 1:41 4:42 1:03 3:08 2:52

57:01 1:01:22 1:02:44 1:05:10 1:06:27 1:10:39 1:12:04 1:12:44
2:13 4:21 1:22 2:26 1:17 4:12 1:25 0:40

16 136 Greiner-Löschnigg I 1:12:48 3:12 5:31 7:50 13:44 21:15 22:27 26:37 32:50 36:00 38:39 44:21 45:36 49:44 55:52
SU Schöckl Oriente 3:12 2:19 2:19 5:54 7:31 1:12 4:10 6:13 3:10 2:39 5:42 1:15 4:08 6:08

58:32 1:00:56 1:02:14 1:04:48 1:06:59 1:10:31 1:12:08 1:12:48
2:40 2:24 1:18 2:34 2:11 3:32 1:37 0:40

17 121 Allwinger Tünde 1:15:20 3:43 5:36 8:22 15:03 23:39 25:10 30:30 37:19 41:14 42:47 47:49 49:12 53:26 56:14
Leibnitzer AC-Orien 3:43 1:53 2:46 6:41 8:36 1:31 5:20 6:49 3:55 1:33 5:02 1:23 4:14 2:48

1:00:30 1:04:14 1:05:42 1:08:32 1:09:42 1:13:09 1:14:42 1:15:20
4:16 3:44 1:28 2:50 1:10 3:27 1:33 0:38

18 37 Rapotz Brigitte 1:22:13 7:40 9:24 12:29 18:16 25:39 27:58 32:40 46:19 49:46 51:31 56:40 57:56 1:01:33 1:06:00
NF Villach Orientee 7:40 1:44 3:05 5:47 7:23 2:19 4:42 13:39 3:27 1:45 5:09 1:16 3:37 4:27

1:08:15 1:11:52 1:13:09 1:15:50 1:17:34 1:20:15 1:21:41 1:22:13
2:15 3:37 1:17 2:41 1:44 2:41 1:26 0:32

19 248 Stojan Petra 1:22:54 4:18 6:24 9:04 15:16 22:29 24:17 29:46 40:22 44:38 46:58 54:09 55:23 59:06 1:02:58
OK Komenda 4:18 2:06 2:40 6:12 7:13 1:48 5:29 10:36 4:16 2:20 7:11 1:14 3:43 3:52

1:07:29 1:10:34 1:11:57 1:15:14 1:16:59 1:20:43 1:22:17 1:22:54
4:31 3:05 1:23 3:17 1:45 3:44 1:34 0:37

20 236 Zupan Romana 1:25:08 3:55 6:09 8:42 17:11 26:10 28:24 33:13 42:38 47:00 49:43 55:21 56:46 1:01:11 1:05:33
OK Komenda 3:55 2:14 2:33 8:29 8:59 2:14 4:49 9:25 4:22 2:43 5:38 1:25 4:25 4:22

1:08:16 1:10:44 1:12:13 1:15:47 1:18:11 1:22:21 1:24:19 1:25:08
2:43 2:28 1:29 3:34 2:24 4:10 1:58 0:49

21 209 Egarter Michaela 1:25:11 3:56 6:30 9:13 15:42 23:51 25:43 30:33 41:29 45:59 49:33 56:16 57:31 1:02:34 1:07:04
STOLV 3:56 2:34 2:43 6:29 8:09 1:52 4:50 10:56 4:30 3:34 6:43 1:15 5:03 4:30

1:09:36 1:12:09 1:13:32 1:17:35 1:19:30 1:22:54 1:24:33 1:25:11
2:32 2:33 1:23 4:03 1:55 3:24 1:39 0:38

22 154 Brabek Eva 2:00:09 6:07 8:36 11:15 17:29 24:41 26:21 31:18 43:05 51:21 53:12 59:20 1:00:44 1:26:02 1:29:45
OC Fürstenfeld 6:07 2:29 2:39 6:14 7:12 1:40 4:57 11:47 8:16 1:51 6:08 1:24 25:18 3:43

1:35:54 1:46:16 1:47:52 1:50:39 1:52:16 1:57:21 1:59:20 2:00:09
6:09 10:22 1:36 2:47 1:37 5:05 1:59 0:49

73 Angermann Barbara N Ang
SU Klagenfurt

68 Unegg Christine N Ang
SU Klagenfurt

M55  (23) 4,6 km  165 Hm 21 P
1(54) 2(53) 3(50) 4(59) 5(40) 6(65) 7(62) 8(52) 9(48) 10(47) 11(45) 12(42) 13(39) 14(33)

15(43) 16(31) 17(32) 18(35) 19(38) 20(36) 21(99) Ziel

1 169 Zapletal Josef 45:49 2:29 3:48 5:34 9:21 13:25 14:46 18:40 22:57 25:26 26:42 30:05 30:53 33:40 35:33
Naturfreunde Wien 2:29 1:19 1:46 3:47 4:04 1:21 3:54 4:17 2:29 1:16 3:23 0:48 2:47 1:53

37:09 38:49 39:36 41:09 41:57 44:19 45:24 45:49
1:36 1:40 0:47 1:33 0:48 2:22 1:05 0:25

2 78 Mandl Robert 47:09 2:17 3:28 5:29 9:37 13:47 14:41 18:20 22:41 24:57 25:52 29:12 30:05 32:27 34:16
SU Klagenfurt 2:17 1:11 2:01 4:08 4:10 0:54 3:39 4:21 2:16 0:55 3:20 0:53 2:22 1:49

36:00 39:35 40:31 42:26 43:13 45:32 46:42 47:09 38:41
1:44 3:35 0:56 1:55 0:47 2:19 1:10 0:27 *68

3 142 Pacher Hannes 47:38 2:26 3:43 5:43 9:21 13:31 14:26 17:18 21:45 24:07 25:16 30:01 30:49 33:18 35:07
SU Schöckl Oriente 2:26 1:17 2:00 3:38 4:10 0:55 2:52 4:27 2:22 1:09 4:45 0:48 2:29 1:49

37:33 39:47 40:40 42:08 43:00 45:42 47:03 47:38
2:26 2:14 0:53 1:28 0:52 2:42 1:21 0:35

4 220 Scheikl Gottfried 48:47 3:04 4:44 6:42 10:57 15:17 16:15 19:15 24:18 26:45 27:47 31:29 32:22 35:13 37:03
STOLV 3:04 1:40 1:58 4:15 4:20 0:58 3:00 5:03 2:27 1:02 3:42 0:53 2:51 1:50

38:55 40:45 41:42 43:47 44:41 47:07 48:16 48:47
1:52 1:50 0:57 2:05 0:54 2:26 1:09 0:31

5 2 Lang Karl 49:13 2:26 3:44 5:34 9:12 14:17 15:20 18:27 22:48 25:10 27:49 31:34 32:20 36:08 38:31
HSV Pinkafeld 2:26 1:18 1:50 3:38 5:05 1:03 3:07 4:21 2:22 2:39 3:45 0:46 3:48 2:23

40:08 41:22 42:39 44:27 45:17 47:30 48:40 49:13
1:37 1:14 1:17 1:48 0:50 2:13 1:10 0:33

6 113 Eschlboeck Rainer 50:10 2:23 4:52 6:22 9:38 14:09 15:26 20:09 27:01 29:27 30:31 34:23 35:10 37:25 39:23
NF Linz 2:23 2:29 1:30 3:16 4:31 1:17 4:43 6:52 2:26 1:04 3:52 0:47 2:15 1:58

41:06 42:46 43:37 45:15 46:03 48:22 49:36 50:10
1:43 1:40 0:51 1:38 0:48 2:19 1:14 0:34



Carinthian Lake Cup 2021 So. 27.06.2021 13:16
Zwischenzeiten Ergebnis - Etappe 3 Töplitsch Seite 10 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

M55  (23) 4,6 km  165 Hm 21 P (Forts.)

1(54) 2(53) 3(50) 4(59) 5(40) 6(65) 7(62) 8(52) 9(48) 10(47) 11(45) 12(42) 13(39) 14(33)
15(43) 16(31) 17(32) 18(35) 19(38) 20(36) 21(99) Ziel

7 157 Friessnig Joachim 51:16 2:36 3:51 5:43 9:46 15:20 16:26 20:12 26:26 28:53 29:55 33:15 33:59 36:33 38:17
OC Fürstenfeld 2:36 1:15 1:52 4:03 5:34 1:06 3:46 6:14 2:27 1:02 3:20 0:44 2:34 1:44

40:04 43:36 44:29 46:38 47:19 49:33 50:45 51:16 41:45
1:47 3:32 0:53 2:09 0:41 2:14 1:12 0:31 *68

8 80 Mikula Dieter 51:24 2:46 4:06 5:58 10:48 15:11 16:11 19:06 24:27 27:21 28:24 31:50 32:47 35:14 37:18
SU Klagenfurt 2:46 1:20 1:52 4:50 4:23 1:00 2:55 5:21 2:54 1:03 3:26 0:57 2:27 2:04

39:16 43:23 44:26 46:04 46:58 49:29 50:48 51:24 42:29
1:58 4:07 1:03 1:38 0:54 2:31 1:19 0:36 *68

9 168 Zweiker Klaus 53:06 2:41 4:05 5:49 10:07 15:54 16:40 19:27 23:59 26:31 27:47 35:38 36:10 40:02 42:28
HSV Absam OL 2:41 1:24 1:44 4:18 5:47 0:46 2:47 4:32 2:32 1:16 7:51 0:32 3:52 2:26

43:58 45:07 45:58 48:15 49:08 51:26 52:37 53:06 32:02 41:31
1:30 1:09 0:51 2:17 0:53 2:18 1:11 0:29 *42 *34

10 151 Proske Herwig 53:25 2:48 4:12 6:23 10:27 15:47 17:05 20:25 25:31 29:04 30:34 34:36 35:32 38:43 40:53
OC Fürstenfeld 2:48 1:24 2:11 4:04 5:20 1:18 3:20 5:06 3:33 1:30 4:02 0:56 3:11 2:10

42:54 44:13 45:43 47:37 48:37 51:37 52:53 53:25
2:01 1:19 1:30 1:54 1:00 3:00 1:16 0:32

11 214 Kradischnig Günter 54:43 2:28 3:51 5:55 12:44 17:50 18:56 22:46 27:54 30:30 32:23 36:19 37:15 40:09 42:21
STOLV 2:28 1:23 2:04 6:49 5:06 1:06 3:50 5:08 2:36 1:53 3:56 0:56 2:54 2:12

44:27 45:52 46:59 49:19 50:22 52:54 54:15 54:43 12:03
2:06 1:25 1:07 2:20 1:03 2:32 1:21 0:28 *60

12 163 Waibl Wilhelm 56:59 3:32 5:12 7:26 12:17 18:27 19:52 24:01 30:01 32:51 34:25 38:46 39:39 42:31 44:47
HSV Absam OL 3:32 1:40 2:14 4:51 6:10 1:25 4:09 6:00 2:50 1:34 4:21 0:53 2:52 2:16

46:50 48:16 49:13 51:16 52:15 55:00 56:22 56:59
2:03 1:26 0:57 2:03 0:59 2:45 1:22 0:37

13 265 Kleipa Torsten 1:00:03 3:13 4:31 6:36 15:06 21:02 22:09 26:21 32:04 34:48 36:20 40:43 41:17 44:28 46:38
OLF Mainz 3:13 1:18 2:05 8:30 5:56 1:07 4:12 5:43 2:44 1:32 4:23 0:34 3:11 2:10

48:31 51:00 52:09 54:26 55:25 58:04 59:26 1:00:03 2:10
1:53 2:29 1:09 2:17 0:59 2:39 1:22 0:37 *49

14 19 Lohnauer Rudolf 1:04:47 10:28 12:24 14:25 19:07 27:03 28:28 32:16 37:55 40:39 42:21 46:24 47:18 50:14 52:22
HSV OL Villach 10:28 1:56 2:01 4:42 7:56 1:25 3:48 5:39 2:44 1:42 4:03 0:54 2:56 2:08

54:30 55:54 57:02 59:28 1:00:26 1:02:57 1:04:16 1:04:47 5:17
2:08 1:24 1:08 2:26 0:58 2:31 1:19 0:31 *56

15 61 Herzog Christian 1:05:44 3:06 4:49 7:19 12:36 19:47 21:21 25:28 32:36 35:52 37:29 42:30 43:42 46:59 49:28
OLCU Viktring 3:06 1:43 2:30 5:17 7:11 1:34 4:07 7:08 3:16 1:37 5:01 1:12 3:17 2:29

51:53 55:20 56:39 59:05 1:00:20 1:03:47 1:05:11 1:05:44
2:25 3:27 1:19 2:26 1:15 3:27 1:24 0:33

16 264 Gnabs Martin 1:07:27 2:47 4:17 6:24 11:59 17:40 20:36 25:30 31:25 34:50 36:44 41:32 43:10 46:49 50:57
OEC Frankfurt 2:47 1:30 2:07 5:35 5:41 2:56 4:54 5:55 3:25 1:54 4:48 1:38 3:39 4:08

53:12 56:46 58:10 1:00:59 1:02:17 1:05:23 1:06:49 1:07:27
2:15 3:34 1:24 2:49 1:18 3:06 1:26 0:38

17 156 Brabek Walter 1:12:47 3:03 4:51 7:51 15:58 23:34 24:52 29:42 37:22 40:41 41:56 46:36 47:40 51:15 54:24
OC Fürstenfeld 3:03 1:48 3:00 8:07 7:36 1:18 4:50 7:40 3:19 1:15 4:40 1:04 3:35 3:09

58:30 1:00:30 1:01:56 1:05:50 1:07:18 1:11:01 1:12:18 1:12:47 53:23
4:06 2:00 1:26 3:54 1:28 3:43 1:17 0:29 *34

18 65 Tanner Helmut 1:13:37 4:08 7:32 10:04 15:44 22:45 24:31 29:32 37:36 40:43 42:24 49:03 50:04 54:42 57:14
OLCU Viktring 4:08 3:24 2:32 5:40 7:01 1:46 5:01 8:04 3:07 1:41 6:39 1:01 4:38 2:32

59:26 1:01:47 1:02:59 1:05:32 1:06:45 1:11:40 1:13:03 1:13:37
2:12 2:21 1:12 2:33 1:13 4:55 1:23 0:34

19 107 Adenstedt Nikolaus 1:13:50 5:53 7:49 10:41 16:59 23:57 25:32 30:15 36:35 39:48 41:12 47:27 48:43 55:02 58:14
OK Klosterneuburg 5:53 1:56 2:52 6:18 6:58 1:35 4:43 6:20 3:13 1:24 6:15 1:16 6:19 3:12

1:01:00 1:03:09 1:04:18 1:07:14 1:08:11 1:11:21 1:13:04 1:13:50 4:33
2:46 2:09 1:09 2:56 0:57 3:10 1:43 0:46 *49

20 117 Wendler Michael 1:20:28 4:14 5:57 8:38 15:20 24:01 26:00 30:23 37:44 42:48 44:26 51:05 52:21 56:25 59:19
FUN Orienteering G 4:14 1:43 2:41 6:42 8:41 1:59 4:23 7:21 5:04 1:38 6:39 1:16 4:04 2:54

1:01:59 1:06:35 1:08:43 1:11:42 1:13:00 1:17:42 1:19:38 1:20:28
2:40 4:36 2:08 2:59 1:18 4:42 1:56 0:50

21 255 Happacher Franz 1:25:13 3:28 6:08 8:21 14:00 23:52 25:45 30:26 38:13 42:04 44:23 49:20 50:38 57:14 1:00:11
Haunold Orienteeri 3:28 2:40 2:13 5:39 9:52 1:53 4:41 7:47 3:51 2:19 4:57 1:18 6:36 2:57

1:06:36 1:08:36 1:09:57 1:17:24 1:20:16 1:23:29 1:24:46 1:25:13
6:25 2:00 1:21 7:27 2:52 3:13 1:17 0:27

22 112 Gruber Rudi 1:28:06 5:31 7:26 10:10 15:13 26:35 28:56 34:10 47:01 51:33 53:26 59:23 1:00:35 1:04:22 1:07:54
NF Linz 5:31 1:55 2:44 5:03 11:22 2:21 5:14 12:51 4:32 1:53 5:57 1:12 3:47 3:32

1:10:36 1:14:05 1:15:35 1:20:28 1:21:49 1:25:55 1:27:27 1:28:06
2:42 3:29 1:30 4:53 1:21 4:06 1:32 0:39

224 Krischan Klaus N Ang
Ennstal

W55  (9) 3,5 km  135 Hm 16 P
1(53) 2(56) 3(54) 4(49) 5(52) 6(61) 7(60) 8(50) 9(47) 10(42) 11(39) 12(33) 13(32) 14(35)

15(36) 16(99) Ziel

1 109 Berger Gislind 55:09 2:37 5:45 9:21 11:02 17:43 20:50 22:08 28:38 31:29 37:17 41:55 44:22 45:34 49:01
OK Klosterneuburg 2:37 3:08 3:36 1:41 6:41 3:07 1:18 6:30 2:51 5:48 4:38 2:27 1:12 3:27

52:30 54:21 55:09
3:29 1:51 0:48



Carinthian Lake Cup 2021 So. 27.06.2021 13:16
Zwischenzeiten Ergebnis - Etappe 3 Töplitsch Seite 11 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

W55  (9) 3,5 km  135 Hm 16 P (Forts.)

1(53) 2(56) 3(54) 4(49) 5(52) 6(61) 7(60) 8(50) 9(47) 10(42) 11(39) 12(33) 13(32) 14(35)
15(36) 16(99) Ziel

2 283 Striednig Ulrike 56:23 2:01 4:33 6:56 9:45 21:05 23:04 23:59 29:23 36:43 45:46 48:05 49:50 50:32 52:32
ohne Verein 2:01 2:32 2:23 2:49 11:20 1:59 0:55 5:24 7:20 9:03 2:19 1:45 0:42 2:00

54:33 55:46 56:23
2:01 1:13 0:37

3 21 Almas Eszter 1:03:09 3:21 7:13 10:41 12:53 22:06 25:52 27:29 33:14 36:46 43:56 48:08 51:38 52:54 55:49
HSV OL Villach 3:21 3:52 3:28 2:12 9:13 3:46 1:37 5:45 3:32 7:10 4:12 3:30 1:16 2:55

1:00:03 1:02:14 1:03:09
4:14 2:11 0:55

4 173 Hilbert Sabine 1:15:46 3:15 6:50 12:32 14:51 23:05 28:36 30:02 37:36 45:21 53:41 58:38 1:02:02 1:03:54 1:08:30
Naturfreunde Wien 3:15 3:35 5:42 2:19 8:14 5:31 1:26 7:34 7:45 8:20 4:57 3:24 1:52 4:36

1:12:23 1:15:00 1:15:46
3:53 2:37 0:46

5 149 Leonhardt Gertraud 1:17:14 3:07 7:25 11:02 13:36 24:07 26:55 28:22 41:02 44:15 51:18 55:27 1:05:15 1:06:34 1:12:02
OC Fürstenfeld 3:07 4:18 3:37 2:34 10:31 2:48 1:27 12:40 3:13 7:03 4:09 9:48 1:19 5:28

1:14:34 1:16:30 1:17:14 1:01:53
2:32 1:56 0:44 *31

6 51 Schweder Barbara 1:20:36 4:53 9:31 16:03 18:43 27:55 32:37 34:21 44:22 49:42 56:47 1:02:42 1:07:13 1:09:34 1:13:45
OLCU Viktring 4:53 4:38 6:32 2:40 9:12 4:42 1:44 10:01 5:20 7:05 5:55 4:31 2:21 4:11

1:18:19 1:20:05 1:20:36
4:34 1:46 0:31

7 152 Steinlechner Eliabet 1:27:47 3:48 14:44 19:44 22:22 39:04 42:24 44:03 51:33 56:44 1:05:14 1:10:03 1:13:32 1:14:37 1:18:03
OC Fürstenfeld 3:48 10:56 5:00 2:38 16:42 3:20 1:39 7:30 5:11 8:30 4:49 3:29 1:05 3:26

1:25:18 1:27:01 1:27:47
7:15 1:43 0:46

4 Naskau Veronika Fehlst 2:50 6:08 9:50 ----- 20:15 23:17 24:52 30:08 34:44 41:38 45:16 54:35 55:46 59:09
HSV Pinkafeld 2:50 3:18 3:42 10:25 3:02 1:35 5:16 4:36 6:54 3:38 9:19 1:11 3:23

1:01:01 1:02:21 1:02:59
1:52 1:20 0:38

16 Scherr Hildegard N Ang
HSV Spittal/Drau

M65  (12) 3,5 km  135 Hm 16 P
1(53) 2(56) 3(54) 4(49) 5(52) 6(61) 7(60) 8(50) 9(47) 10(42) 11(39) 12(33) 13(32) 14(35)

15(36) 16(99) Ziel

1 120 Hartinger Franz 38:03 2:09 4:05 6:22 7:44 12:54 14:54 15:57 19:13 21:05 25:27 28:06 29:54 30:46 34:49
Leibnitzer AC-Orien 2:09 1:56 2:17 1:22 5:10 2:00 1:03 3:16 1:52 4:22 2:39 1:48 0:52 4:03

36:17 37:29 38:03
1:28 1:12 0:34

2 1 Hochwarter Rudolf 42:11 2:45 4:52 7:03 8:37 14:35 17:06 18:21 22:24 24:37 29:45 32:57 35:07 35:53 37:55
HSV Pinkafeld 2:45 2:07 2:11 1:34 5:58 2:31 1:15 4:03 2:13 5:08 3:12 2:10 0:46 2:02

40:09 41:31 42:11
2:14 1:22 0:40

3 115 Buchberger Jakob 52:19 2:51 6:37 9:21 11:31 18:27 21:14 22:43 27:39 30:04 35:30 39:04 42:12 43:13 45:59
HSV Wals 2:51 3:46 2:44 2:10 6:56 2:47 1:29 4:56 2:25 5:26 3:34 3:08 1:01 2:46

49:56 51:35 52:19
3:57 1:39 0:44

4 52 Dobnik Günther 52:42 2:44 5:43 8:55 10:39 17:44 20:31 22:38 27:49 30:59 36:53 40:48 44:49 45:55 48:25
OLCU Viktring 2:44 2:59 3:12 1:44 7:05 2:47 2:07 5:11 3:10 5:54 3:55 4:01 1:06 2:30

50:14 51:59 52:42
1:49 1:45 0:43

5 282 Grassinger Helmut 54:17 2:49 5:31 9:13 11:15 18:43 21:18 22:49 28:36 31:09 37:47 41:45 44:19 45:31 48:49
ohne Verein 2:49 2:42 3:42 2:02 7:28 2:35 1:31 5:47 2:33 6:38 3:58 2:34 1:12 3:18

51:23 53:24 54:17
2:34 2:01 0:53

6 150 Leonhardt Kristan 56:36 2:49 5:25 8:05 10:18 18:35 21:47 23:16 28:31 31:06 38:04 42:52 45:41 46:52 50:26
OC Fürstenfeld 2:49 2:36 2:40 2:13 8:17 3:12 1:29 5:15 2:35 6:58 4:48 2:49 1:11 3:34

53:58 55:46 56:36
3:32 1:48 0:50

7 3 Pongratz Karl 58:39 3:18 6:00 9:38 11:25 20:52 24:23 25:45 30:49 34:14 41:53 45:48 50:01 51:05 53:43
HSV Pinkafeld 3:18 2:42 3:38 1:47 9:27 3:31 1:22 5:04 3:25 7:39 3:55 4:13 1:04 2:38

56:05 57:55 58:39
2:22 1:50 0:44

8 162 Ivansson Jan 58:54 2:28 5:49 8:19 10:13 30:01 32:20 33:32 38:32 40:37 45:19 48:26 50:52 52:00 54:42
HSV Absam OL 2:28 3:21 2:30 1:54 19:48 2:19 1:12 5:00 2:05 4:42 3:07 2:26 1:08 2:42

57:12 58:29 58:54 24:49 50:08
2:30 1:17 0:25 *60 *34

9 175 Skern Tim 1:03:57 3:09 6:37 10:19 12:43 21:43 26:08 27:53 34:28 37:46 44:49 49:30 53:41 55:19 58:52
Naturfreunde Wien 3:09 3:28 3:42 2:24 9:00 4:25 1:45 6:35 3:18 7:03 4:41 4:11 1:38 3:33

1:01:22 1:03:10 1:03:57
2:30 1:48 0:47

10 167 Schnegg Peter 1:10:57 3:03 6:17 9:37 15:46 26:35 31:24 32:45 38:57 41:46 51:49 55:37 1:01:56 1:02:49 1:05:37
HSV Absam OL 3:03 3:14 3:20 6:09 10:49 4:49 1:21 6:12 2:49 10:03 3:48 6:19 0:53 2:48

1:08:50 1:10:16 1:10:57 30:04
3:13 1:26 0:41 *60



Carinthian Lake Cup 2021 So. 27.06.2021 13:16
Zwischenzeiten Ergebnis - Etappe 3 Töplitsch Seite 12 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

M65  (12) 3,5 km  135 Hm 16 P (Forts.)

1(53) 2(56) 3(54) 4(49) 5(52) 6(61) 7(60) 8(50) 9(47) 10(42) 11(39) 12(33) 13(32) 14(35)
15(36) 16(99) Ziel

11 180 Werther Wolfgang 1:21:34 2:44 5:50 15:11 17:07 34:24 37:47 39:27 45:33 48:30 55:24 59:36 1:03:40 1:04:41 1:09:16
WATV 2:44 3:06 9:21 1:56 17:17 3:23 1:40 6:06 2:57 6:54 4:12 4:04 1:01 4:35

1:18:46 1:20:48 1:21:34
9:30 2:02 0:46

160 Johansson Bernt Fehlst 2:24 4:45 7:18 ----- 21:39 24:11 25:31 30:24 32:29 37:22 40:23 42:59 44:02 46:39
HSV Absam OL 2:24 2:21 2:33 14:21 2:32 1:20 4:53 2:05 4:53 3:01 2:36 1:03 2:37

49:14 50:34 50:57 42:06
2:35 1:20 0:23 *34

W65  (1) 2,9 km  115 Hm 17 P
1(58) 2(54) 3(56) 4(55) 5(53) 6(50) 7(48) 8(47) 9(45) 10(42) 11(39) 12(33) 13(43) 14(31)

15(32) 16(36) 17(99) Ziel

1 116 Buchberger Berta 1:00:50 2:55 6:25 9:32 14:59 18:35 22:20 24:52 27:46 35:51 37:20 43:11 47:48 51:19 54:24
HSV Wals 2:55 3:30 3:07 5:27 3:36 3:45 2:32 2:54 8:05 1:29 5:51 4:37 3:31 3:05

56:51 58:03 59:53 1:00:50
2:27 1:12 1:50 0:57

M70  (6) 3,5 km  135 Hm 16 P
1(53) 2(56) 3(54) 4(49) 5(52) 6(61) 7(60) 8(50) 9(47) 10(42) 11(39) 12(33) 13(32) 14(35)

15(36) 16(99) Ziel

1 111 Tonka Leopold 43:54 2:16 4:39 7:07 8:36 14:19 16:27 17:29 22:54 25:04 30:31 33:37 35:56 37:33 39:57
HSV Ried 2:16 2:23 2:28 1:29 5:43 2:08 1:02 5:25 2:10 5:27 3:06 2:19 1:37 2:24

42:14 43:25 43:54
2:17 1:11 0:29

2 124 Hartinger Sepp 51:56 2:27 5:30 8:36 10:16 16:27 19:48 22:13 27:25 30:02 34:45 40:53 42:58 43:56 47:20
Leibnitzer AC-Orien 2:27 3:03 3:06 1:40 6:11 3:21 2:25 5:12 2:37 4:43 6:08 2:05 0:58 3:24

50:08 51:22 51:56
2:48 1:14 0:34

3 225 Prommer Günther 56:19 2:40 5:01 7:20 8:46 20:11 22:00 28:27 32:31 35:12 40:08 46:07 48:37 49:35 51:49
NF Brückl 2:40 2:21 2:19 1:26 11:25 1:49 6:27 4:04 2:41 4:56 5:59 2:30 0:58 2:14

54:10 55:45 56:19
2:21 1:35 0:34

4 183 Germ Wolfang 1:00:25 2:47 5:49 9:41 11:30 19:21 24:32 25:51 32:29 35:27 42:04 47:34 50:25 51:28 54:11
NF Kühnsdorf 2:47 3:02 3:52 1:49 7:51 5:11 1:19 6:38 2:58 6:37 5:30 2:51 1:03 2:43

57:50 59:38 1:00:25
3:39 1:48 0:47

63 Venhauer Otto N Ang
OLCU Viktring

228 Nelson Charles N Ang
OK Azimut

W70  (3) 2,9 km  115 Hm 17 P
1(58) 2(54) 3(56) 4(55) 5(53) 6(50) 7(48) 8(47) 9(45) 10(42) 11(39) 12(33) 13(43) 14(31)

15(32) 16(36) 17(99) Ziel

1 226 Prommer Martha 59:18 2:13 5:18 8:24 11:06 13:51 19:26 21:47 25:24 31:02 37:08 41:40 44:39 49:17 54:08
NF Brückl 2:13 3:05 3:06 2:42 2:45 5:35 2:21 3:37 5:38 6:06 4:32 2:59 4:38 4:51

55:29 56:57 58:33 59:18 53:04
1:21 1:28 1:36 0:45 *68

2 49 Primus Elisabeth 1:39:43 2:45 7:35 12:58 16:42 19:52 23:42 26:32 31:56 45:47 47:28 1:11:56 1:16:02 1:19:56 1:33:09
NF Villach Orientee 2:45 4:50 5:23 3:44 3:10 3:50 2:50 5:24 13:51 1:41 24:28 4:06 3:54 13:13

1:35:20 1:37:02 1:38:52 1:39:43
2:11 1:42 1:50 0:51

62 Venhauer Dietlinde N Ang
OLCU Viktring

Beginner  (9) 2,5 km  55 Hm 12 P
1(51) 2(57) 3(44) 4(41) 5(37) 6(63) 7(34) 8(43) 9(68) 10(32) 11(36) 12(99) Ziel

1 257 Weitlaner Simone 22:00 0:49 3:59 5:19 7:04 9:04 10:05 11:08 14:28 17:20 18:46 19:57 21:20 22:00
Haunold Orienteeri 0:49 3:10 1:20 1:45 2:00 1:01 1:03 3:20 2:52 1:26 1:11 1:23 0:40

2 38 Bauer Ute 31:30 0:45 3:35 5:56 8:11 10:55 13:34 18:15 22:15 26:37 27:51 29:13 30:38 31:30
NF Villach Orientee 0:45 2:50 2:21 2:15 2:44 2:39 4:41 4:00 4:22 1:14 1:22 1:25 0:52

3 187 Maier Ursula 35:11 1:55 7:56 10:05 12:12 14:58 16:10 17:50 22:31 27:22 31:35 33:14 34:33 35:11
ASKÖ OLC Ebenthal 1:55 6:01 2:09 2:07 2:46 1:12 1:40 4:41 4:51 4:13 1:39 1:19 0:38

